
exkluzivně v

2012

Více informací
uvnitř katalogu.



w
w

w
.g

en
es

is
bi

ke
s.

cz
Obsah

Celoodpružená horská kola         06
Horská kola 29´´                 12
Horská kola 26´´                 18
Dámská horská kola                26
BMX                               34
Krosová kola                      36
Silniční kola                     44
Dětská kola                       52
Příslušenství                     64
Textil                            80
Technická specifikace     88

2



Lze se sériovým kolem vyhrát náročné závody? 
Ano, ovšem! To dokazují výsledky týmu GENESIS 
Muskel-Kater.  Závodníci úspěšného mezinárodního 
týmu vyhrávají závody na sériových kolech 
GENESIS.

Značka GENESIS je vyvíjena v Rakousku, kde jsou 
MTB závody velmi populární. Kola se testují jak při 
závodech, tak i při běžném tréninku. Nezáleží však 
jen na typu kola, ale i na stylu jízdy. Každý z členů 
týmů GENESIS Muskel-Kater má svůj styl. 
Nechte se jimi inspirovat.

Uwe Hochenwarter
1. místo Alpentrophy 2010,
3. místo 2011
2. místo horské časovky 
    v Rakousku

3

Najděte svoji cestu!



Max Foidl: 
3. místo na mistrovství 

Rakouska v cross country 
2011 do 17 let

Uwe Hochenwarter: 
Celkové třetí místo 
v Alpentour Trophy 2011 

Florian Gruber:  
Mistr Evropy v cross country 
2011 do 17 let 

Elias Tranninger: 
Vicemistr Horního Rakouska 

v cross country 2011 do 17 let 

4

Luca Hautz:  
Vicemistryně Rakouska 

v cross country 2011 
do 17 let



05

Nejúspěšnější rakouský 
Mountainbike tým
Proč se nejúspěšnější rakouský tým horských kol jmenuje podle pocitu bolesti, který
sužuje sportovce po dlouhém tréninku? Vedoucí týmu Mario Billich se usmívá: „Pojem
namožené svaly neznamená pouze bolestnou zkušenost. Mnoho aktivních sportovců si
s ním spojuje také příjemný pocit, že podali dobrý fyzický výkon.“
Namožené svaly jsou tedy charakteristickým znakem a trofejí, potvrzením a symbolem.
Obrazným pojmenováním jedinečného výkonu a překonání vlastních hranic. „Jako
tým provozuje Muskel-Kater sport v čisté podobě, je vášní i zkušeností.“ Atributy, díky
kterým členové profesionálního týmu získali již nespočet cen.
Podívejte na internetovou stránku www.muskel-kater.at

w
w

w
.m

us
ke

l-k
at

er
.a

t

5



   

Hravě v kopcích  
i terénu

Značka GENESIS s tradicí již
od roku 1989 nabízí kompletní
portfolio horských kol
od základních modelů až po ty
profesionální. Nejnovější typy
splňují všechny požadavky
na bezpečnou náročnou jízdu
v kopcovitém terénu, a přitom
neustále zdokonalují jízdní
komfort.
Tradiční modely GENESIS
nabízejí prověřený kompletní
sortiment, včetně závodních
modelů, jež využívá
i profesionální MTB tým
GENESIS.

w
w

w
.g

en
es

is
bi

ke
s.

cz
Celoodpružená horská kola

6



   

 

7

84 999,–

Sram X.0 se 30 převody

Rock Shox Monarch RT3

Avid Elixir 7 hydr. Disc

Celoodpružené karbonové kolo s velmi citlivým systémem pružení/tlumení, které se díky osvědčeným 
komponentům hodí pro rychlé XC závody i pro dlouhé maratonské jízdy. Špičková výbava s pružením Rock 
Shox a koly Crank Brothers. 

Revolution Team 

 Rám:  Carbon 12K T2T Suspension G4 Link
  Zdvih zadní stavby: 105mm
 Vidlice/tlumič:  Rock Shox SID RLT Push Lock
 Měnič/přesmykač:  Rock Shock Monarch RT3
 Řazení:  Sram X.9 Trigger
 Kliky:  Sram X.9 BB30
 Brzdy: Avid Elixir 7 hydr. Disc
 Velikosti rámu: 42,47,51
 Hmotnost: 10,80 kg
  [1903605]



     

www.genesisbikes.cz
8

64 999,–

Shimano XT-Shadow, 30 převodů

Rock Shox Ario RL

Tapered Steerer 1 1/8 – 1 1/5“

Kombinace karbonového rámu se čtyřčepovou konstrukcí zadní stavby a komponenty Shimano XT tvoří perfektní celek.

Revolution Race 

 Rám:  Carbon 12K T2T Suspension G4 Link
  Zdvih zadní stavby: 105mm
 Vidlice/tlumič:  Rock Shox Reba RLT Pop Lock
Měnič/přesmykač:  Rock Shox Ario RL
 Řazení:  Shimano XT Rapidfire Plus
 Kliky:  Shimano XT Hollowtech II
 Brzdy: Shimano Deore hydr. Disc
 Velikosti rámu: 42,47,51
 Hmotnost: 11,50 kg
  [1903575]

Celoodpružená horská kola



     

9

39 999,–

Shimano XT-Shadow, 30 převodů

Rock Shox Monarch RT3

Rock Shox Sektor RL Poplock

Celoodpružené trailové kolo vybavené vidlicí Rock Shox Monarch s osou 15mm a tlumičem Rock Shox Monarch nastavi-
telným ve třech stupních.

Slider 10

 Rám:  Alu Xtrolite Trail Suspension G4 Link
  Zdvih zadní stavby: 125mm
 Vidlice:  Rock Shox Sektor RL,Poplock
 Měnič/přesmykač:  Shimano XT-Shadow se 30 převody/  
  Shimano Deore
 Řazení:  Shimano Deore Rapidfire Plus
 Kliky:  FSA CK-7080CST
 Brzdy: Shimano M596 hydr. Disc
 Velikosti rámu: 42,47,51
 Hmotnost: 13,20 kg
  [1903562]



www.genesisbikes.cz
10

24 999,–

Shimano XT-Shadow, 27 převodů

Suntour Epicon Lod

Shimano M446 hydr. Disc

Celoodpružené MTB s osvědčeným čtyřčepovým systémem zadní stavby, optimální trakce                  
a maximální komfort v každém terénu

Slider 20

 Rám:  Alu Xtrolite Trail Suspension G4
  Zdvih zadní stavby: 125mm
 Vidlice:  Suntour SF12 Raidon X2 LO
 Měnič/přesmykač:  Shimano XT-Shadow s 27 převody/  
  Shimano Alivio
 Řazení:  Shimano Alivio Rapidfire Plus
 Kliky:  FSA CK-300TTT
 Brzdy: Shimano M446 hydr. Disc
 Velikosti rámu: 42,47,51
 Hmotnost: 13,90 kg
  [1903450]

Celoodpružená horská kola



Poměř síly s našimi i zahraničními bikery!
Sobota 16.6. 2012
Trasy: 60 km a 35 km
Dětské závody a doprovodný program
Tričko pro každého závodníka
Start a cíl: Galerie Butovice, Praha 5

 

Registrujte se na www.bike-prague.cz.

11

Registrujte se na www.bike-prague.cz.

INTER-
MOUNTAIN-SERIES

POPRVÉ 
V PRAZE!



Horská kola 29"

Nový trend 29" kola
Proč najednou MTB kola mají větší kola? Novým trendem ve vývoji
MTB kol je přechod z klasických 26" kol na větší 29". 29" kola
lépe překonávají překážky v terénu a poskytnou jezdci
větší jistotu. V terénu jsou stabilní, ve sjezdu kolo drží. K jízdě není 
třeba tolik síly a technického umu. 29" kola jsou v porovnání
s klasickými 26" delší, trochu těžší a tedy hůře skladná např. do auta.

12



49 999,–

Shimano XT-Shadow, 30 převodů

Tapered Steerer 1 1/3 – 1 1/5

Shimano Deore hydr. Disc

Topmodel nové generace s karbonovým rámem má všechny výhody 29" kol - vysoká trakce v kombinaci s nízkým valivým 
odporem. Vynikající kolo pro XC závody nebo maratóny.

Evolution Team

 Rám:  Carbon 12K T2T
 Vidlice:  Rock Shox Reba RLT Push Lock
 Měnič/přesmykač:  Shimano XT-Shadow se 30 převody
 Řazení:  Shimano XT-Shadow
 Kliky:  Shimano XT, BB91 Pressfit
 Brzdy: Shimano Deore hydr. Disc
 Velikosti rámu: 43,48,53
 Hmotnost: 11,30 kg
  [1912880]

13



www.genesisbikes.cz
14

Horská kola 29"

27 999,–

Shimano XT-Shadow, 30 převodů

Shimano FC-M552 Press Fit. BB

Avid Elixir 1 hydr. Disc

Kolo s lehkým ALU rámem s třikrát zeslabenou stěnou, zabroušenými sváry a středovým
složením press-fit pro vyšší tuhost, řazení Shimano s přehazovačkou XT Shadow

Axiom Race

 Rám:  Alu 7005 T.B. Smooth Welded
 Vidlice:  Rock Shox Recon Gold PopLock Remote
 Měnič/přesmykač:  Shimano XT-Shadow se 30 převody/ 
  Shimano Deore
 Řazení:  Shimano Deore Rapidfire Plus
 Kliky:  Shimano FC-M552 PressFit BB
 Brzdy: Avid Elixir 1 hydr. Disc
 Velikosti rámu: 43,48,53
 Hmotnost: 13,20 kg
  [1912870]



15

18 999,–

Shimano XT-Shadow, 27 převodů

Vyladěný design sedla

Shimano M446 hydr. Disc

MTB 29" s optimalizovanou geometrií pro maximální trakci při jízdě do kopce, hladký chod při sjezdech a ovladatelnost 
v náročném terénu, lehká vidlice z hořčíkové slitiny s možností uzamčení na řídítkách.

Axiom Pro

 Rám:  Alu 7005 T.B. Smooth Welded
 Vidlice:  Suntour XCR-RLO
 Měnič/přesmykač:  Shimano XT-Shadow s 27 převody/ 
  Shimano Alivio
 Řazení:  Shimano Alivio Rapidfire Plus
 Kliky:  Shimano FC-M430 Octalink
 Brzdy: Shimano M446 hydr. Disc
 Velikosti rámu: 43,48,53
 Hmotnost: 13,50 kg
  [1912850]



www.genesisbikes.cz
16

Horská kola 29"

14 999,–

Shimano Alivio, 27 převodů

Vyladěný design sedla

TEKTRO Draco hydr. Disc

Základní MTB 29" model s vyváženou geometrií a spolehlivými komponenty, ideální kolo na dlouhé 
vyjížďky či hobby závody

Axiom Comp

 Rám:  Alu 7005 P.G. bi-axial
 Vidlice:  Suntour XCM-V3-HLO
 Měnič/přesmykač:  Shimano Alivio s 27 převody/ 
  Shimano Acera
 Řazení:  Shimano Acera Rapidfire Plus
 Kliky:  Shimano FC-M391
 Brzdy: Tektro Draco hydr. Disc
 Velikosti rámu: 43,48,53
 Hmotnost: 14,70 kg
  [1912800]



Pravidla a registrace prosím klikněte na: www.inter-mountain-series.eu 

16.06.2012 
Genesis Bike Prague (CZ)

08.07.2012 
Maratón Intersport Duna, Visegrád 
(HUN)

14.07.2012 
Salzkammergut Trophy, 
Bad Goisern (AUT)

28.07.2012 
Maratón Intersport Stupava (SVK)

INTERSPORT
MTB-Marathons 2012

PoweReD By

17



www.genesisbikes.cz
18

Horská kola 26"

www.genesisbikes.cz
69 999,–

Sram X.0, 30 převodů

Sram X.0, BB. 30

Avid Elixier 7 hydr. Disc

Replika kola, které používá nejúspěšnější rakouský tým Genesis Muskelkater. Inovací jsou integrovaná ložiska 
BB30 a přesmykač Direct Mount.

Evolution Team

 Rám:  Carbon 12K T2T
 Vidlice:  Rock Shox SID RLT Push Lock
 Měnič/přesmykač:  Sram X.O se 30 převody/ 
  Sram X.O Direct Mount
 Řazení:  Sram X.O Trigger
 Kliky:  Sram X.O BB30
 Brzdy: Avid Elixir 7 hydr. Disc
 Velikosti rámu: 41,46,51,55
 Hmotnost: 9,60 kg
  [1909984]



19

47 999,–

Shimano XT-Shadow, 30 převodů

Shimano XT, Press Fit

Shimano Deore hydr. Disc

Inovovaný způsob provedení rámu, jako např. středové složení press-fit a přesmykač Direct Mount,
řazení Shimano s 30 převody, obrovský rozsah převodových poměrů pro rychlé XC sprinty nebo dlouhé výlety.

Evolution Race 

 Rám:  Carbon 12K T2T
 Vidlice:  Rock Shox Recon Gold TK Solo Air, Pop Lock
 Měnič/přesmykač:  Shimano XT-Shadow se 30 převody/ 
  Shimano SLX Direct Mount
 Řazení:  Shimano SLX Rapidfire Plus
 Kliky:  Shimano XT, Pressfit
 Brzdy: Shimano Deore hydr. Disc
 Velikosti rámu: 41,46,51,55
 Hmotnost: 10,70 kg
  [1909946]



www.genesisbikes.cz
20

Horská kola 26"

39 999,–

Shimano SLX.Shadow, 30 převodů

Uzavřené vedení bovdenů

Shimano M446 hydr. Disc

Kvalitní karbonový rám, který používá tým Genesis Muskelkater na závodech světového poháru, řazení 
Shimano se 30 převody pro optimální přenos síly a uzamykatelná vzduchová vidlice Rock Shox Recon.

Evolution Comp

 Rám:  Carbon 12K T2T
 Vidlice:  Rock Shox Recon Silver, Turnkey, Solo Air
 Měnič/přesmykač:  Shimano SLX-Shadow se 30 převody /   
  Shimano SLX Direct Mount
 Řazení:  Shimano Deore Rapidfire Plus
 Kliky:  Shimano FC-M552
 Brzdy: Shimano M446 hydr. Disc
 Velikosti rámu: 41,46,51,55
 Hmotnost: 11,50 kg
  [1909941]



21

22 999,–

Shimano XT-Shadow, 30 převodů

Shimano XT Hollowtech II

Shimano M446 hydr. Disc

Sportovní MTB s lehkým hydroformingovým rámem a  spolehlivými komponenty, jakými jsou 
Shimano XT /Deore a kvalitní vzduchová vidlice Rock Shox Recon Silver.

Razor XR-30

 Rám:  Alu 7005 D.B. Hydro
 Vidlice:  Rock Shox Recon Silver TK Solo Air,LO
 Měnič/přesmykač:  Shimano XT-Shadow se 30 převody /   
  Shimano Deore
 Řazení:  Shimano Deore Rapidfire Plus
 Kliky:  Shimano XT Hollowtech II
 Brzdy: Shimano M446 hydr. Disc
 Velikosti rámu: 43,47,50,54,57
 Hmotnost: 12,10 kg
  [1909891]



www.genesisbikes.cz
22

Horská kola 26"

17 999,–

Shimano SLX-Shadow, 30 převodů

Shimano FC-M522 Octalink

Shimano M446 hydr. disc

Sportovní turistické hardtailové kolo, vybavené řazením Shimano SLX/Deore s 30 převody, 
nezbytný komfort zajišťuje vzduchová uzamykatelná vidlice Rock Shox.

Razor XR-20

 Rám:  Alu 7005 D.B. Hydro
 Vidlice:  Rock Shox XC30 TK LO
 Měnič/přesmykač:  Shimano SLX-Shadow se 30 převody /
  Shimano Deore
 Řazení:  Shimano Deore Rapidfire Plus
 Kliky:  Shimano FC-M522 Octalink
 Brzdy: Shimano M446 hydr. Disc
 Velikosti rámu: 43,47,50,54,57
 Hmotnost: 12,30 kg
  [1909810]



23

14 999,–

Shimano XT-Shadow, 27 převodů

FSA CK-300 TTT

Suntour SF-11 XCR LO

Tužší hliníkový hydroformingový rám s lehkou, uzamykatelnou vidlicí Suntour XCR Magnesium, precizní sada 
Shimano s 27 převody a řazením XT Shadow, spolehlivými kotoučovými brzdami Shimano a kvalitními plášti Schwalbe.

Razor XR-15

 Rám:  Alu 7005 Hydro
 Vidlice:  Suntour SF11-XCR LO
 Měnič/přesmykač:  Shimano XT-Shadow s 27 převody/   
  Shimano Alivio
 Řazení:  Shimano Alivio Rapidfire Plus
 Kliky:  FSA CK-300TTT
 Brzdy: Shimano M446 hydr. Disc
 Velikosti rámu: 40,45,50,54,57
 Hmotnost: 12,70 kg
  [1909482]



24

12 999,–

Shimano Deore, 27 převodů

Shimano FC-M391

Tektro Draco hydr. Disc

Atraktivní kolo přitažlivého vzhledu s vypracovaným rámem a vynikající výbavou jako je Shimano s 27 převody 
a řazením Deore, hydraulické brzdy Tektro, profilované pláště Schwalbe a uzamykatelná vidlice.

Razor Zero

 Rám:  Alu 7005 Hydro
 Vidlice:  Suntour XCT-V4-MLO
Měnič/přesmykač:  Shimano Deore s 27 převody/ 
  Shimano Acera
 Řazení:  Shimano Acera Rapidfire Plus
 Kliky:  Shimano FC-M391
 Brzdy: Tektro Draco hydr. Disc
 Velikosti rámu: 40,45,50,54,57
 Hmotnost: 12,90 kg
  [1909444]

Horská kola 26"



25

8 999,–

Shimano Alivio, 24 převodů

Suntour XCT-V4

Sportovní hardtailové kolo se skvělým zpracováním, vypracovaným rámem a mnoha technickými detaily jako 
je průchozí vedení bovdenů nebo spolehlivá sada Shimano s 24 převody a řazením Alivio.

Element X-10

 Rám:  Alu 7005 P.G. bi-axial
 Vidlice:  Suntour XCT-V4
 Měnič/přesmykač:  Shimano Alivio s 24 převody/ 
  Shimano FD-M190
 Řazení:  Shimano SL-M310 Rapidfire
 Kliky:  Suntour XCC
 Brzdy: Tektro 837 Alu V-Brake
 Velikosti rámu: 36,40,45,50,54,57
 Hmotnost: 13,90 kg
  [1909417]



w
w

w
.g

en
es

is
bi

ke
s.

cz

Dámy, vybírejte s rozhledem

Existuje mnoho důvodů, proč si vybrat 
z bohaté nabídky speciálních horských 
kol pro dámy. A nejde přitom pouze 
o vzhled nebo pestrý výběr slušivých 
doplňků, které ladí k barvě kola. Dámská 
horská kola mají odlišnou konstrukci, 
aby dokonale splňovala potřeby ženského 
těla. Liší se v geometrii rámu, kratší
vzdálenost od sedla k řidítkům 
umožňuje zdravější a vzpřímenější posed.
Měkčí odpružení dokáže při jízdě 
v terénu chránit paže. Kola lze jednoduše 
nastavit pro rekreační i pro sportovní 
ježdění. Myslete na své zdraví a pohodlí 
a nechte si poradit od našich odborných 
poradců, jaké kolo je pro vás to pravé. 

Dámská horská kola

26



14 999,–

Shimano XT-Shadow, 27 převodů

Dámské sedlo

Shimano M446 hydr. Disc 

 Rám:  Alu 7005 Hydro
 Vidlice:  Suntour SF11-XCR LO
Měnič/přesmykač:  Shimano XT-Shadow s 27 převody/  
  Shimano Alivio
 Řazení:  Shimano Alivio Rapidfire Plus
 Kliky:  FSA CK-300TTT
 Brzdy: Shimano M446 hydr. Disc
 Velikosti rámu: 37,42,47
 Hmotnost: 12,70 kg
  [1908482]

Razor XR-15
Pevný hydroformingový hliníkový rám s lehkou uzamykatelnou vidlicí Suntour XCR Magnesium, precizní sada 
Shimano s 27 převody a řazením XT Shadow, spolehlivé kotoučové brzdy Shimano a kvalitní pláště Schwalbe.

14 999,–

Rám: Alu 7005 Hydro
Vidlice: Suntour SF11-XCR LO

Měnič/přesmykač: Shimano XT-Shadow s 27 převody/ 
Shimano Alivio

Řazení: Shimano Alivio Rapidfire Plus
Kliky: FSA CK-300TTT

Brzdy: Shimano M446 hydr. Disc
Velikosti rámu: 37,42,47

Hmotnost: 12,70kg
  [1908482]

Pevný hydroformingový hliníkový rám s lehkou uzamykatelnou vidlicí Suntour XCR Magnesium, precizní sada 
Shimano s 27 převody a řazením XT Shadow, spolehlivé kotoučové brzdy Shimano a kvalitní pláště Schwalbe.

27



www.genesisbikes.cz
28

13 999,–

Shimano SLX-Shadow, 27 převodů

Tektro Draco

Sportovní dámské kolo nadchne nejen svým atraktivním vzhledem, ale také vysoce kvalitními komponenty, 
přehazovačka SLX Shadow s 27 převody, olejová uzamykatelná vidlice, citlivé kotoučové brzdy.

Helena

 Rám:  Alu 7005 D.B.
 Vidlice:  Suntour XCM-V3-HLO
 Měnič/přesmykač:  Shimano SLX-Shadow s 27 převody/  
  Shimano Acera
 Řazení:  Shimano Acera Rapidfire Plus
 Kliky:  Shimano FC-M391
 Brzdy: Tektro Draco hyd. Disc
 Velikosti rámu: 37,42,47
 Hmotnost: 13,80 kg
  [1908485]

Dámská horská kola



29

12 999,–

Shimano Deore, 27 převodů

Tektro Draco hydr. Disc

Atraktivní kolo ušlechtilého vzhledu, rám s mnoha technickými detaily a vynikající výbava jako např. sada Shimano 
s 27 převody a řazením Deore, hydraulické brzdy Tektro, profilované pláště Schwalbe a uzamykatelná vidlice.

Razor Zero

 Rám:  Alu 7005 Hydro
 Vidlice:  Suntour XCT-V4-MLO
 Měnič/přesmykač:  Shimano Deore s 27 převody/ 
  Shimano Acera
 Řazení:  Shimano Acera Rapidfire Plus
 Kliky:  Shimano FC-M391
 Brzdy: Tektro Draco hydr. Disc
 Velikosti rámu: 37,42,47
 Hmotnost: 12,90 kg
  [1908444]



www.genesisbikes.cz
30

11 499,–

Shimano Deore, 27 převodů

Suntour XCR-V3

Funkční dámské kolo, jehož konstrukce je přizpůsobena ženské postavě, snadno ovladatelná sada Shimano 
s 27 převody a řazením Deore, uzamykatelná vidlice pro jízdu do táhlých kopců nebo po silnici.

Maya

 Rám:  Alu 7005 P.G.
 Vidlice:  Suntour XCT-V4-MLO
 Měnič/přesmykač:  Shimano Deore s 27 převody/ 
  Shimano Acera
 Řazení:  Shimano Acera Rapidfire Plus
 Kliky:  Suntour XCR-V3
 Brzdy: Tektro M530 AL
 Velikosti rámu: 37,42,47
 Hmotnost: 13,90 kg
  [1908447]

Dámská horská kola



31

8 999,–

Shimano Alivio, 24 převodů

Suntour XCC

Atraktivní dámské kolo s funkčním rámem umožňujícím větší volnost pohybu při šlapání, promyšlené vedení 
bovdenů umožňuje snadnou montáž dětské sedačky. Lehce ovladatelná sada Shimano Alivio s 24 převody 
a ergonomické uspořádání řídítek pro větší pohodlí.

Zeta

 Rám:  Alu 7005 P.G.
 Vidlice:  Suntour XCT V4
 Měnič/přesmykač:  Shimano Alivio s 24 převody/ 
  Shimano FD-M190
 Řazení:  Shimano Altus Rapidfire Plus
 Kliky:  Suntour XCC
 Brzdy: Tektro 845 AL V-Brake
 Velikosti rámu: 37,42,47
 Hmotnost: 13,90 kg
  [1908442]



www.genesisbikes.cz
32

6 999,–

Shimano Altus s 21 převody

Suntour XCT V4

Atraktivní základní model řady dámských jízdních kol Genesis Lady Line s funkčním hliníkovým rámem upraveného 
tvaru, měnič Shimano Altus s 21 převody, pohodlné dámské sedlo a citlivá odpružená vidlice Suntour.

Lara

 Rám:  Alu 6061 bi-axial
 Vidlice:  Suntour XCT V4
 Měnič/přesmykač:  Shimano Altus s 21 převody/ 
  Shimano TY-10
 Řazení:  EZ-Fire
 Kliky:  Shimano FC-M131
 Brzdy: Promax Alu
 Velikosti rámu: 37,42,47
 Hmotnost: 13,60 kg
  [1908443]

Dámská horská kola



  

Cykloservis můžete využít
v těchto prodejnách INTERSPORT:
 
Brno: OC Olympia Brno, U Dálnice 777
Česká Lípa: OC Andy, Erbenova 2906
České Budějovice: NC Géčko, České Vrbné 2327
Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a
Chomutov: Bezručova 4218
Jilemnice: Dolení 54
Klatovy: OC Škodovka, Domažlická ul.
Kolín: OC Futurum Kolín, Rorejcova ul.
Liberec 3: OC Nisa, České mládeže 456
Liberec-Růžodol: NC Géčko, Ostašovská 599
Mladá Boleslav: NC Bondy, třída V. Klementa 1495
Most: Central Most, Radniční 3400
Nový Jičín: Masarykovo náměstí 4/5
Ostrava: Avion shopping park Ostrava, Rudná 114
Ostrava: Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4
Ostrava: OC Futurum, Novinářská 3178/6a
Pardubice: Palác Pardubice, Masarykovo náměstí
Plzeň: Olympia Plzeň B, Písecká 1093/6
Praha 1: Megastore Myslbek, Na Příkopě 19
Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117
Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1
Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice, Obchodní 113
Praha 9: OC Letňany, Veselská 663
Praha 9: Galerie Harfa, Českomoravská ul. 2420/15a
Rožnov pod Radhoštěm: Nádražní 32
Tábor: Soběslavská 3061
Trutnov: Horská 883
Uherský Brod: Nerudova 251
Ústí nad Labem: OC FORUM, Bílinská 3490/6
Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170

Profesionální  
servis kol  
v INTERSPORTU!
GARANTUJeMe provedení základního servisu  
Do DRUHÉHo DNe I BeZ oBJeDNÁNÍ!

Více informací najdete na www.intersport.cz nebo v prodejnách s cykloservisem.

KOLA

KOLA

Celkový servis
(jako malý + výměna vazelíny 
a seřízení ložisek)

Malý servis
(seřízení brzd, řazení,  
centrování, dotažení 
spojů)

599,-299,-

Aby vaše kolo perfektně jezdilo, potřebuje pravidelný a kvalitní servis, který vám
poskytneme ve vybraných prodejnách INTeRSPoRTU.
 
Když si kolo přivezete do servisního oddělení, naši odborní poradci vám ho
seřídí a nastaví podle vašich potřeb, případně provedou opravu opotřebených či
poškozených komponentů. o vaše kolo se postaráme při garanční prohlídce, která
je samozřejmě ZDARMA.
 
Poskytujeme odborný servis.

Samozřejmostí je zajištění náhradních dílů ke všem značkám kol, které nabízíme.

33



w
w

w
.g

en
es

is
bi

ke
s.

cz
BMX

Zkratka BMX označuje „Bicycle Moto-
Cross“. Toto moderní sportovní odvětví 
vzniklo na konci 60. let v USA. Dodnes 
BMX evokuje mrštnost a dravost.  
V rámci BMX existuje 5 různých 
disciplín: Race, Flatland, Street, Park 
a Dirt. Zejména Dirt se postupně vyvíjí 
z disciplíny na samostatný sport s vlastní 
komunitou fanoušků.

34



5 499,–

Why Not

 Rám:  Hi-Ten bi-axial  
 Kliky:  Ocelové, jednodílné
 Brzdy: Přední a zadní čelisťové brzdy Tektro
 Velikosti rámu: 20“
 Hmotnost: 14,90 kg
  [1911265]

Skvělé alroundové BMX kolo se stabilním rámem Hi-Ten, rotační systém pro nejúžasnější triky a sériové Axle Pegs.

5 499,–

Rám: Hi-Ten bi-axial 
Kliky: Ocelové, jednodílné

Brzdy: Přední a zadní čelisťové brzdy Tektro
Velikosti rámu: 20“

Hmotnost: 14,90kg
[1911265]

35



w
w

w
.g

en
es

is
bi

ke
s.

cz

Krosová kola - rozdíl mezi 
modely CX a SX
 
Oba modely patří do kategorie 
krosových kol, které se těší velké 
popularitě. Jsou kompromisem mezi 
robustností horských kol a lehkostí kol 
silničních. Krosová kola jsou vhodná 
pro jízdu na cyklostezkách i v lehkém 
terénu.
 
Modely CX (C = Comfort) jsou určené 
pro rekreační cyklisty. Tyto modely 
nabízí nastavitelný představec pro 
optimální posed a odpružené sedlo 
pro větší komfort.
 
Modely SX (S = Sport/Speed) jsou
sestavené s ohledem na co nejnižší
hmotnost, která umožní sportovnější
jízdu.
 
Oba modely nabízí kvalitní rámy 
s vnitřním vedením bovdenů.

Krosová kola

36



23 999,–

Shimano XT, se 30 převody

Shimano BR-M446 hydr. Disc

 Rám:  Alu 7005 D.B. bi-axial
 Vidlice:  Suntour NCX-D-RL Lite LO
 Měnič/přesmykač:  Shimano XT se 30 převody/ 
  Shimano XT
 Řazení:  Shimano Deore Rapidfire Plus
 Kliky:  Shimano FC-T551C
 Brzdy: Shimano BR-M446 hydr. Disc
 Velikosti rámu: pánský model 46,50,54,58
 Velikosti rámu: dámský model 42,47,52
 Hmotnost: 12,70 kg
  [1906780/1905780]

Speed Cross SX-30 
Lehké sportovní krosové kolo se spolehlivými brzdami Shimano Disc, extravagantními koly s kvalitními plášti 
Schwalbe, vidlice s Remote Lockout, kvalitní sada Shimano XT/Deore se 30 převody s obrovským rozsahem 
převodových poměrů.

23 999,–

Rám: Alu 7005 D.B. bi-axial
Vidlice: Suntour NCX-D-RL Lite LO

Měnič/přesmykač: Shimano XT se 30 převody/ 
Shimano XT

Řazení: Shimano Deore Rapidfire Plus
Kliky: Shimano FC-T551C

Brzdy: Shimano BR-M446 hydr. Disc
Velikosti rámu: pánský model 46,50,54,58
Velikosti rámu: dámský model 42,47,52

Hmotnost: 12,70kg
[1906780/1905780]

Speed Cross SX-30 
Lehké sportovní krosové kolo se spolehlivými brzdami Shimano Disc, extravagantními koly s kvalitními plášti 
Schwalbe, vidlice s Remote Lockout, kvalitní sada Shimano XT/Deore se 30 převody s obrovským rozsahem 
převodových poměrů.

37

Dámský model [1905780]



Krosová kola

www.genesisbikes.cz

18 999,–

www.genesisbikes.cz

18 999,–

Dámský model [1905750]Dámský model [1905750]

38

Shimano Deore, se 30 převody

Suntour NCX-D-LO Lite 2

 Rám:  Alu 7005 D.B.
 Vidlice:  Suntour NCX-D-LO Lite
 Měnič/přesmykač:  Shimano Deore se 30 převody/ 
  Shimano XT
 Řazení:  Shimano Deore Rapidfire Plus
 Kliky:  Shimano FC-T551C
 Brzdy: Shimano BR-M422 Alu V-Brake
 Velikosti rámu: pánský model 46,50,54,58
 Velikosti rámu: dámský model 42,47,52
 Hmotnost: 12,80 kg
  [1906750/1905750]

Speed Cross SX-20 
Sportovní krosové kolo, vybavené komponenty Shimano Deore se 30 převody, umožňuje optimální převodový poměr 
v jakékoli situaci, pro dlouhá stoupání je navíc možné hydraulicky zablokovat lehkou vidlici Suntour Magnesium.



13 999,–

39

Dámský model [1905500]

Shimano Alivio, s 27 převody.

Tektro Draco hyd. Disc

 Rám:  Alu 7005 D.B.
 Vidlice:  Suntour NEX-4610-V4-D MLO
 Měnič/přesmykač:  Shimano Alivio s 27 převody/ 
  Shimano Acera
 Řazení:  Shimano Acera Rapidfire Plus
 Kliky:  Shimano FC-M391
 Brzdy: Tektro Draco hyd. Disc
 Velikosti rámu: pánský model 46,50,54,58
 Velikosti rámu: dámský model 42,47,52
 Hmotnost: 13,80 kg
  [1906500/1905500]

Extravagantní krosové kolo, úžasné nejen vzhledem, ale také funkční výbavou, do které patří řazení Shimano Alivio 
s 27 převody, uzamykatelná vidlice a velmi citlivé kotoučové brzdy Tektro.

Speed Cross SX-10



Krosová kola

www.genesisbikes.cz

15 999,–

40

Dámský model [1905610]

Shimano XT, s 27 převody.

Odpružená sedlovka

 Rám:  Alu 7005 D.B. bi-axial
 Vidlice:  Suntour NVX HLO
 Měnič/přesmykač:  Shimano XT s 27 převody/ 
  Shimano Alivio
 Řazení:  Shimano Alivio Rapidfire Plus
 Kliky:  Shimano FC-M431C
 Brzdy: Shimano BR-M422 Alu V-Brake
 Velikosti rámu: pánský model 46,50,54,58
 Velikosti rámu: dámský model 42,47,52
 Hmotnost: 13,80 kg
  [1906610/1905610]

Speed Cross CX-30 
Toto kolo kombinuje nejnovější technologie s nadčasovým designem, funkční zeslabovaný hliníkový rám se skvělou 
výbavou jako je olejová uzamykatelná vidlice, kvalitní pláště Schwalbe a řazení Shimano XT s 27 převody.



11 999,–

41

Dámský model [1905351]

Shimano Deore, s 27 převody.

Odpružená sedlovka

 Rám:  Alu 7005
 Vidlice:  Suntour NEX-4610-V4 MLO
 Měnič/přesmykač:  Shimano Deore s 27 převody/ 
  Shimano Acera
 Řazení:  Shimano Acera Rapidfire Plus 
  Tektro 855 Alu V-Brake
 Kliky:  Shimano FC-M391C
 Brzdy: Tektro 855 Alu V-Brake
 Velikosti rámu: pánský model 46,50,54,58
 Velikosti rámu: dámský model 42,47,52
 Hmotnost: 14,30 kg
  [1906351/1905351]

Speed Cross CX-15 
Sportovní krosové kolo skvělého vzhledu s mnoha technickými detaily, jako například integrované řadicí lanko 
a funkční výbava s uzamykatelnou vidlicí Suntour, komponenty Shimano s 27 převody a řazením Deore.



Krosová kola

www.genesisbikes.cz

8 999,–

Shimano Acera, s 24 převody

Odpružená sedlovka

 Rám:  Alu 7005 D.B.
 Vidlice:  Suntour M3010
 Měnič/přesmykač:  Shimano Acera s 24 převody / 
  Shimano FD-M191
 Řazení:  Shimano SL-M310 Rapidfire Plus
 Kliky:  Suntour XCC
 Brzdy: Tektro 855 Alu V-Brake
 Velikosti rámu: pánský model 46,50,54,58
 Velikosti rámu: dámský model 42,47,52
 Hmotnost: 13,90 kg
  [1906375/1905375]

Elegantní krosové kolo vybavené inovativním hliníkovým rámem se Split Tube, multifunkční patkou rámu, 
promyšleným vedením lanek a osvědčeným řazením Shimano Acera s 24 převody.

Speed Cross CX-10 

8 999,–

Rám: Alu 7005 D.B.
Vidlice: Suntour M3010

Měnič/přesmykač: Shimano Acera s 24 převody / 
Shimano FD-M191

Řazení: Shimano SL-M310 Rapidfire Plus
Kliky: Suntour XCC

Brzdy: Tektro 855 Alu V-Brake
Velikosti rámu: pánský model 46,50,54,58
Velikosti rámu: dámský model 42,47,52

Hmotnost: 13,90kg
[1906375/1905375]

42

Dámský model [1905375]



8 999,–

Shimano Acera, s 24 převody

Odpružená sedlovka

 Rám:  Alu 7005 P.G.
 Vidlice:  Suntour M-3010
 Měnič/přesmykač:  Shimano Acera s 24 převody / 
  Shimano FD-M191
 Řazení:  Shimano SL-M310 Rapidfire Plus
 Kliky:  Suntour XCC
 Brzdy: Tektro 855 Alu V-Brake
 Velikosti rámu: 42,47,52
 Hmotnost: 13,90 kg
  [1905370]

Zeta
Stylové krosové kolo pro moderní cyklistky, kromě elegantního vzhledu má toto kolo promyšlený hliníkový 
rám s řadou praktických funkcí, řazení Shimano Acera s 24 převody a komfortní ergonomické detaily. 

8 999,–

Rám: Alu 7005 P.G.
Vidlice: Suntour M-3010

Měnič/přesmykač: Shimano Acera s 24 převody / 
Shimano FD-M191

Řazení: Shimano SL-M310 Rapidfire Plus
Kliky: Suntour XCC

Brzdy: Tektro 855 Alu V-Brake
Velikosti rámu: 42,47,52

Hmotnost: 13,90kg
[1905370]

Stylové krosové kolo pro moderní cyklistky, kromě elegantního vzhledu má toto kolo promyšlený hliníkový 
rám s řadou praktických funkcí, řazení Shimano Acera s 24 převody a komfortní ergonomické detaily.

43



w
w

w
.g

en
es

is
bi

ke
s.

cz
Silniční kola

44

Rychlost je pro každého

Silniční kola jsou lehká a mají 
minimální aerodynamický odpor. 
Rychlá jízda se tak stává skutečnou 
zábavou hlavně pro kondiční sportov-
ce. Intersport nabízí modelovou řadu 
silničních kol – od základního mo-
delu Corsa 2.3 s výborným poměrem 
ceny a kvality, až po špičkový Corsa 
Evolution Force Race, na kterém 
jezdí i profesionálové z týmu Genesis. 



64 999,–

Sram Force s 20 převody

Sram Force BB.30

Průchozí vedení bovdenů

Ultimativní tréninkový stroj, který používá tým Genesis Muskelkater, nový tvar rámu se zúženou hlavovou 
trubkou, integrovaným vedením bovdenů, středovým složením BB30, komponenty SRAM Force Compact 
a velmi rychlými DT koly.

64 999,–

Ultimativní tréninkový stroj, který používá tým Genesis Muskelkater, nový tvar rámu se zúženou hlavovou 
trubkou, integrovaným vedením bovdenů, středovým složením BB30, komponenty SRAM Force Compact 
a velmi rychlými DT koly.

45

Evolution Force

 Rám:  Carbon T2T 12K
 Vidlice:  Carbon 12K Tapered Steerer
 Měnič/přesmykač:  Sram Force s 20 převody/Sram Force
 Řazení:  Sram Force Double Tap Carbon
 Kliky:  Sram Force BB.30
 Brzdy: Sram Force GXP Carbon
 Velikosti rámu: 52,54,56,58
 Hmotnost: 7,30 kg
  [1918681]



 

Pokud vás bolí kolena nebo vám tuhne šíje, chcete pak většinou znát důvod. Tyto obtíže byste si 
mohli ušetřit, kdybyste seděli správně. Dobré kolo může totiž plnit své funkce pouze tehdy, pokud je 
v harmonickém souladu s anatomickými předpoklady cyklisty nebo cyklistky.
mohli ušetřit, kdybyste seděli správně. Dobré kolo může totiž plnit své funkce pouze tehdy, pokud je 

Optimální výška rámu

Vnitřní délka nohy:
Změřte si svou vnitřní délku 
nohy tak, jak je znázorněno 
na obrázku (ve stoje, bez bot). 
Tato hodnota  
slouží ke zjištění  
doporučené  
výšky rámu.

Výpočet vhodné výšky rámu:

Pokud se hodnota nachází mezi dvěma 
velikostmi, platí následující základní 
pravidlo:
• při sportovním způsobu jízdy menší rám
• při způsobu jízdy orientované na 
 delší trasy větší rám.

Horské kolo: 
délka kroku x 0,57 

Závodní kolo: 
délka kroku x 0,66 

Krosové/komfortní kolo: 
délka kroku x 0,67 

Optimální nastavení kola
Po  zjištění typu kola a  výšky rámu následuje vyměření polohy vašeho sedla 
na kole. Pro optimální polohu sedla na kole jsou důležitá následující kritéria:

Změřením úhlu ohybu kolena na horním mrtvém bodu 
pedálu se kontroluje výška sedla. V  případě příliš 
malého úhlu se zhoršuje rozložení tlaku na pedál a mo-
hou vzniknout potíže s přetížením kolenního kloubu.

1. Úhel ohybu kolen

Aby byl zaručen komfort jízdy v oblasti páteře, odborní 
poradci společnosti INTeR SPoR T měří poměr mezi 
sedlem a řídítky. Pro optimální přenos síly na pedál je 
rozhodující, aby se nejvyšší bod kolena nacházel několik
centimetrů před osou pedálu. Díky tomu se síla dobře
přenáší na pedál.

2. optimální poloha sedla

Změření správného úhlu kolena na  spodním mrtvém 
bodu umožňuje kontrolu výšky sedla. V  případě příliš 
velkého úhlu je přenos síly v tlakové fázi horší a pánev 
se příliš vychyluje na stranu.

3. Správný úhel kolena

≥70°

1

≥140°

Pro správnou polohu sedla na kole je důležitá optimální výška rámu.

8
4 

cm

INTERSPORT 3D počítačová analýza nastavení posedu

Odborníci společnosti INTERSPORT se při konzultaci 
zabývají vašimi individuálními potřebami a kolo seřizují 
přesně dle vašich osobních parametrů. Zcela rozhodující 
přitom jsou následující kroky:

3D počítačová analýza nastavení posedu exkluzivně pouze v megastoru Myslbek, Galerie Myslbek, Na Příkopě 21, 110 00 Praha 1.

80–90°
~40°

 P
ed

al
ac

h
se

Kniespitze

 5–8 cm

 P
ed

al
ac

h
se

2

3

46



 

Optimální výška rámu

Pro správnou pozici sedla na kole je důležitá optimální výška rámu. 
Pomocí tabulky naleznete výchozí hodnotu pro hledání svého vhodného kola. 

         Krosové kolo                                    Horské kolo 26"    Horské kolo 29"    Silniční kolo

  Dámské       Pánské          Dámské       Pánské        Unisex        

cm palce cm palce cm palce cm palce cm palce cm palce  cm palce

42 16,5" 46 18" 37 14,5" 46 18" 36 14" 43 17"  50 19,5"

47 18,5" 50 19,5" 42 16,5" 50 19,5" 40 15,5" 48 19"  52 20,5"

52 20,5" 54 21" 47 18,5" 54 21" 45 17,5" 53 21"  54 21"

     58 23"     58 23" 50 19,5"      56 22"

                 54 21"      58 23"

                 57 22,5"       

47



www.genesisbikes.cz
48

44 999,–

Silniční kola

Shimano 105, se 30 převody

FSA Gossamer

Průchozí vedení bovdenů

Silniční kolo s aerodynamickým karbonovým rámem Carbon T2T, zúženou hlavovou trubkou pro větší 
přesnost řízení a elegantní průchozí vedení bovdenů, řazení Shimano 105 s klikami FSA Triple pro optimální 
nastavení převodových poměrů.

 Rám:  Carbon T2T 12K
 Vidlice:  Carbon 12K Tapered Steerer
 Měnič/přesmykač:  Shimano 105 se 30 převody / Shimano 105
 Řazení:  Shimano 105 Dual Control
 Kliky:  FSA Gossamer
 Brzdy: Shimano 105
 Velikosti rámu: 52,54,56,58
 Hmotnost: 8,10 kg
  [1918674]

Corsa Evolution 105



49

29 999,–

Sram Apex white, 20 převodů.

Sram Apex white GXP II

Inovativní silniční kolo se superlehkým hliníkovým rámem, karbonovou vidlicí Columbus Tusk a vylepšenou sadou 
SRAM Apex, která dokonale kombinuje přednosti klik Compact s volbou převodových poměrů u klik Triple.

 Rám:  Alu Superlite Integrated Headset
 Vidlice:  Columbus Tusk Light Carbon
 Měnič/přesmykač:  Sram Apex white s 20 převody / Sram Apex
 Řazení:  Sram Apex white
 Kliky:  Sram Apex white GXP II
 Brzdy: Sram Apex, Vidlice: Colombus Tusk light Carbon
 Velikosti rámu: 50,54,56,58
 Hmotnost: 8,30 kg
  [1918555]

Corsa Pro



www.genesisbikes.cz
50

13 999,–

Silniční kola

Shimano Sora, s 24 převody

FSA CK-200TTT

Tvarově vytříbený pevný hydroformingový rám s hliníkovou vidlicí, spolehlivý převodový systém Shimano 
a ergonomický FSA kokpit s řídítky Compact zaručují ambiciózním začínajícím silničářům mnoho kilometrů plných zážitků.

 Rám:  Alu 7005 Hydro
 Vidlice:  Aprebic Alu s hliníkovým sloupkem 
 Měnič/přesmykač:  Shimano Sora s 24 převody/ 
  Shimano 2303
 Řazení:  Shimano ST2303 Dual Control
 Kliky:  FSA CK-200TTT
 Brzdy: Tektro R350
 Velikosti rámu: 50,54,56,58
 Hmotnost: 10,30 kg
  [1918465]

Corsa Comp



Prodloužená záruka na rám kola 
exkluzivně v prodejnách INTERSPORT!

Výběr ze širokého sortimentu kol v prodejnách 
INTERSPORT pro vás bude ještě příjemnější. 
K mimořádné kvalitě, moderním technologiím 
a elegantnímu designu teď navíc přibyla 
i prodloužená záruka na rám kola.
 
Zakládáme si na kvalitě našich kol, proto jsme se 
rozhodli prodloužit záruku na rám kola na 5 let!

51

exkluzivně v prodejnách INTERSPORT!



6 299,–

6 499,–
52

Dětská kola Hot 24

Melissa 24 

Skvěle vypadající kolo s lehkým hliníkovým rámem a nízkou nástupní výškou, funkční výbava 
s řazením Shimano s 21 převody.

Elegantní kolo s designem speciálně navrženým pro dívky, prakticky upravený rám pro větší 
volnost pohybu, velmi kvalitní a funkční výbava, řazení Shimano s 21 převody.

 Rám:  Alu 7005 P.G.
 Vidlice:  Suntour M-2025
 Měnič/přesmykač:  Shimano Tourney s 21 převody/ 
  Shimano TZ 30
 Řazení:  Revoshift
 Kliky:  Suntour XCC
 Brzdy: Tektro 845 AL
 Velikosti rámu: 24“
 Hmotnost: 13,60 kg
  [1907527]

 Rám:  Alu 7005 bi-axial
 Vidlice:  Suntour M-2025
 Měnič/přesmykač:  Shimano Tourney s 21 převody / 
  Shimano TZ 30
 Řazení:  Revoshift
 Kliky:  Suntour XCC
 Brzdy: Tektro 845 AL
 Velikosti rámu: 24“
 Hmotnost: 13,60 kg
  [1907544]



5 999,–

5 999,–
53

Někdy jsou děti dobrým vzorem pro dospělé. 
Pro děti znamená kolo něco víc než jen spor-
tovní pomůcku. Na seznamu nejpopulárnějších 
aktivit ve volném čase je jízda na kole vždycky 
na předním místě. Pro velmi malé děti je 
kolo prvním krokem k samostatnosti. Ani 
ve všedních dnech kolo nezahálí, když dopro-
vází děti při cestě do školy nebo při setkáních 
s kamarády.

Hot 20

Melissa 20  

Lehký hliníkový rám s nízkou nástupní výškou, funkční výbava s řazením Shimano se 14 převody 
umožní i nejmenším dětem spoustu radosti z jízdy.

Moderní design kola vyvinut speciálně pro dívky, lehký hliníkový rám a horní rámová trubka 
uzpůsobena pro větší volnost pohybu. 

 Rám:  Alu 7005 P.G
 Vidlice:  Suntour M-2025
 Měnič/přesmykač:  Shimano Tourney se 14 převody/  
  Shimano Tourney
 Řazení:  Revoshift
 Kliky:  Prowheel AL
 Brzdy: Tektro 845 AL
 Velikosti rámu: 20“
 Hmotnost: 12,20 kg
  [1907240]

 Rám:  Alu 7005 P.G
 Vidlice:  Suntour M-2025
 Měnič/přesmykač:  Shimano Tourney se 14 převody/ 
  Shimano Tourney
 Řazení:  Revoshift
 Kliky:  Prowheel AL
 Brzdy: Tektro 845 AL
 Velikosti rámu: 20“
 Hmotnost: 12,20 kg
  [1907255]



Skvělý model dětského kola s lehkou převodovku Shimano se 6 převody.

Mimořádně stabilní dětské kolo s nezničitelným Alu rámem.

Horské kolo MX 18“ 

Horské kolo MX 16“ 

4 299,–

3 699,–

Alu
Přední čelisťová brzda s modulátorem brzdné 
síly, zadní protišlapná brzda
[1910560]

Alu
Shimano TY-18 se 6 převody/Revoshift
V brzdy, přední s modulátorem brzdné síly
[1910761]

Rám:
Přehazovačka/řazení: 

Brzdy:

Rám:
Brzdy:

54



Dětské kolo s Alu rámem a balančními kolečky.

Dětské kolo s Alu rámem a balančními kolečky.

Horské kolo MX 14“

Horské kolo MX 12“

3 499,–

3 199,–

Balanční kolečka, štítek na řídítkách 
Alu
Přední čelisťová brzda s modulátorem brzdné 
síly, zadní protišlapná brzda
[1910160]

Balanční kolečka, štítek na řídítkách
Alu
Přední čelisťová brzda s modulátorem brzdné 
síly, zadní protišlapná brzda
[1910360]

Příslušenství:
Rám:

Brzdy:

Příslušenství: 
Rám:

Brzdy:

55



Dětské kolo s atraktivním designem.

Horské kolo Grab 18“ 

3 499,–

Opěrný stojan, chránič na řídítkách
Hi-Ten
Přední čelisťová brzda s modulátorem brzdné 
síly, zadní protišlapná brzda
[1910755]

Příslušenství :
Rám:

Brzdy:

Atraktivní dětské kolo s opěrnými kolečky.

Horské kolo Grab 16“

3 199,–
56

Hi-Ten
Přední čelisťová brzda s modulátorem 
brzdné síly, zadní protišlapná brzda
[1910555]

Rám:
Brzdy:



Dětské kolo s pomocnými kolečky.

Horské kolo Grab 12“

2 599,–

Balanční kolečka, chránič na řídítkách 
Hi-Ten
Přední čelisťová brzda s modulátorem 
brzdné síly, zadní protišlapná brzda
[1910155]

MTB pro malé sportovce.

Horské kolo Grab 14“ 

2 899,–

Balanční kolečka, chránič řídítek 
Hi-Ten
Přední čelisťová brzda  
s modulátorem brzdné síly,  
zadní protišlapná brzda
[1910355]

Příslušenství: 
Rám:

Brzdy:

Příslušenství: 
Rám:

Brzdy:

57



Atraktivní dívčí kolo.

Kolo pro malé princezny.

Funny 18“ 

Sweety 16“ 

3 499,–

3 199,–

Balanční kolečka, sedačka pro panenku 
Hi-Ten
Přední brzda Cantilever, zadní 
protišlapná brzda
[1910440]

Opěrný stojan 
Hi-Ten
Přední brzda Cantilever, zadní 
protišlapná brzda
[1910740]

 Příslušenství :
Rám:

Brzdy:

Příslušenství: 
Rám:

Brzdy:

58



Dívčí kolo s atraktivním designem.

Kolo pro nejmenší s dívčím designem.

Candy 14“ 

Cherry 12“ 

2 899,–

2 599,–

Balanční kolečka, sedačka pro panenku
Protišlapná
[1910220]

Balanční kolečka, sedačka pro panenku 
Hi-Ten
Protišlapná
[1910320]

Příslušenství:
Brzdy:

Příslušenství: 
Rám:

Brzdy:

59



3 999,–

3 499,–
60

 Rám:  Hi-Ten
 Brzdy:  přední ráfková brzda, 
  zadní protišlapná brzda
 Příslušenství:  sedátko pro panenku, 
  taška na řídítkách
  [1910434]

 Rám:  Hi-Ten
 Brzdy:  přední ráfková brzda, 
  zadní protišlapná brzda
 Příslušenství:  balanční kolečka, sedátko 
  pro panenku, taška 
  na řídítkách
  [1910334]

Kolo pro dívky od 4 let, včetně sedátka pro panenku a tašky na řídítkách.

Krásně barevně provedené kolo určené pro každou malou slečnu, včetně balančních koleček, 
sedátka pro panenku a tašky na řídítkách.

Dívčí kolo 16“

Dívčí kolo 14“



3 299,–

2 899,–
61

 Rám:  Hi-Ten
 Brzda:  přední ráfková brzda, 
  zadní protišlapná brzda
 Příslušenství:  balanční kolečka, sedátko 
  pro panenku, taška 
  na řídítkách
  [1910234]

 Rám: Hi-Ten
 Brzda: přední ráfková brzda, 
  zadní protišlapná brzda
 Příslušenství: balanční kolečka, sedátko pro panenku
  [1910315]

Roztomilý design, pro první vyjížďky každé malé slečny po hřišti, včetně balančních koleček, 
sedátka pro panenku a tašky na řídítkách.

Dívčí kolo 12“

Model speciálně pro dívky od 3 let včetně sedátka pro panenku a balančních koleček.

Princessa Judy 14“ 



62

1 599,–

Nejmenší model kola s opěrnými kolečky. 

Dětské kolo Brummi Bär 10“

2 899,–

Hi-Ten
1 přední brzda
balanční kolečka, plastová kola 
[1910113]

Rám:
Brzdy:

Příslušenství:

Ležérní a zábavné chlapecké kolo, které upoutá pozornost, 
včetně balančních koleček a štítku  s číslem.

Wild Dog Randy 14“

 Rám:  Hi-Ten
 Brzda:  přední ráfková brzda, zadní protišlapná brzda
 Příslušenství:  balanční kolečka, štítek s číslem
  [1910316]



63

Odrážedlo pro nejmenší jezdce.

Odrážedlo umožňující nácvik držení rovnováhy.

Odrážedlo Wild Dog 12“ 

Odrážedlo Princessa 12“ 

1 699,–

1 699,–

1 399,–

Alu
1 brzda
[1910131]

Alu
1 brzda
[1910130]

Rám:
Brzdy:

Rám:
Brzdy:

Odrážedlo
Jak se děti naučí co nejrychleji 
a nejlépe jezdit na kole? Je lepší 
odrážedlo nebo balanční kolečka? 
Odborníci doporučují odrážedlo. 
Balanční kolečka dětem poskytují 
klamavou jistotu, že se nemohou 
převrátit. To je svádí k tomu, 
že se na tuto pomůcku neustále 
spoléhají. Při prvním pokusu 
o jízdu bez přídavných koleček 
se z tohoto zvyku stane prob-
lém. Naproti tomu u odrážedel 
se děti učí udržovat rovnováhu 
od začátku. Důležité ale je, aby 
děti trénovaly pouze na rovině.

První seznámení s kolem, děti se na něm cítí dobře a 
snadno se naučí udržovat rovnováhu.

Odrážedlo 12“

 Rám:  Hi-Ten,
 Brzda:  1 přední brzda
  [1910145]



   

místo 6 899,-  3 999,– místo 8 999,-  6 999,–

Dobrodružství pro malé děti
Výlet na sedačce nebo v závěsném vozíku je pro malé děti velké 
dobrodružství. Velmi důležitá je samozřejmě bezpečnost. Helma je tak 
jako tak povinná pro celou rodinu!

Závěsný vozík za kolo 20“ Přívěsný vozík za kolo 20”

64

Akce

Nylonová tkanina 600D, stabilní Alu rám,
pneumatiky 20“, dvoumístný 
s bezpečnostními pásy, 
nosnost do 36 kg, vč. osvětlení a odrazek,
testováno TUV- & GS. 
[1919460]

Pro 2 děti, vhodný jako kočárek či přívěsný 
vozík za kolo, hliníkový rám, parkovací
brzda, polstrované pásy, odrazky vpředu,
vzadu a na kolech, pneumatiky 20x1.75,
dodáván včetně opěrného kolečka, nosnost
do 36 kg.
Hmotnost: 15 kg
Rozměry: 85x79x90 cm
[1919461]



   

Vodící tyč na dětské kolo
Vhodná také jako pomůcka
pro učení jízdy na kole.
[1919163]

299,–

Jednokolka
Alu ráfky, výška sedla se nastavuje jednoduše
pomocí rychloupínáku, sedlo s boční ochranou,
k dostání ve velikostech 18“, 20“ a 24“.  
[1919000]

od 1 899,–

65



Juniorská cyklistická helma 
Firestarter
Juniorská helma s konstrukcí InMold, ochranná síť proti hmyzu, 
21 ventilačních otvorů.
Hmotnost: 290 g
vel. 54-58 cm
[1971510]

místo 1 099,- 699,–

Cyklistická helma Ranger Evo
Helma s konstrukcí InMold, pohodlné nastavení velikosti pomocí 
systému RUN, 14 ventilačních otvorů, štítek.
Hmotnost: 285 g
vel. 54-62 cm 
[1972543]

599,–

Cyklistická helma Leader
Helma s konstrukcí InMold, nastavení velikosti otočným kolečkem, 
21 ventilačních otvorů, štítek, síťka proti hmyzu.
Hmotnost: 300 g
vel. 54-62 cm
[1972490]

místo 1 099,- 749,–

Dámská cyklistická helma Evo 
Módní dámská cyklistická helma, InMold konstrukce, snímací štítek, 
21 ventilačních otvorů, nastavení velikosti otočným kolečkem, síťka 
proti hmyzu. 
Hmotnost: 300 g
vel. 54-62 cm
[1972524]

místo 1 099,- 749,–

Pro vaši bezpečnost

66



Dětská cyklistická helma Fixxie
Přilba v dětském designu, nastavitelný upínací pásek, upravení 
velikosti pomocí otočného kolečka, 6 ventilačních otvorů, síťka 
proti hmyzu, různé motivy.
Hmotnost: 250 g
vel. 44-50 cm
[1971149]

399,–

Dětská cyklistická helma Bambini
Dětská helma s veselým designem, kolečko Direct Dial pro snadné 
nastavení velikosti, tvarovaný štítek, 6 větracích otvorů.
Hmotnost: 210 g
vel. 48-54 cm
[1971185]

místo 399,- 299,–

Dětská cyklistická helma Funny
Cyklistická helma pro děti z odolného materiálu Microshell, nastavitelný upínací pásek, upravení 
velikosti pomocí otočného kolečka, 14 ventilačních otvorů, síťka proti hmyzu, reflexní prvky, 
různé motivy.
Hmotnost: 210 g
vel. 48-57 cm
[1971130]

místo 649,- 499,–

Dětský zvonek 
na kolo
Zvonek na kolo s různými 
dětskými motivy.
[1932003]

119,–

Dětský košík 
na kolo
Košík s různými dětskými motivy, 
jednoduchá montáž na řídítka.
[1928440] 

místo 219,- 199,–

Dětská láhev na 
pití s držákem
Láhev s veselými dětskými 
motivy, umělá hmota, objem 300 
ml, včetně držáku na láhev.
[1940720]

149,–

67



Důležitá výbava

Hliníkové MTB pedály
Hliníkové pedály pro horská kola s osou Cr-Mo 
a kvalitními ložisky, bez odrazek. 
Hmotnost: 280 g
[1984153]

599,–

Dětské pedály KST
Pedály vhodné pro všechna dětská kola, ve
velikostech 9/16“ a 1/2“
[1984001]

99,–

Pedály KST
Plastové pedály s protiskluzovou úpravou 
a integrovanými zpětnými odrazkami.
[1984010]

místo 199,- 149,–

Hliníkové MTB pedály 
Alu pedály k horským kolům, s integrovanými 
odrazkami, velmi lehké.
Hmotnost: 265 g
[1984118]

349,–

MTB pedály Race Alu
Cenově dostupné MTB pedály s oboustranným 
systémem SPD, osa Cromoly, nastavitelná síla upnutí, 
hmotnost: 370 g. 
[1984140]

místo 949,- 699,–

Pedály Trekking Alu Combi
Kombinované univerzální hliníkové pedály, jednostranný 
upínací mechanismus, kompatibilní SPD, nastavitelná 
upínací síla.
Hmotnost: 350 g
[1984150]

místo 1 399,- 699,–

68

Kufry SPD
Náhradní kufry pro pedály se systémem SPD.
[1984140]

249,–



Cyklistická obuv Touring Pro
Cyklistická MTB obuv ležérního vzhledu, šněrování, velcro 
pásek, svrchní materiál Mesh a surová kůže, profilovaná 
gumová podešev, SPD kompatibilní, reflexní prvky.
vel. 36-47
[1986405]

místo 1 899,- 1 299,–

Cyklocomputer Data
Základní model cyklocomputeru, měří momentální, 
průměrnou a maximální rychlost, ujeté kilometry za den, 
dobu jízdy, odchylky vůči průměrné rychlosti, hodiny, 
automatická funkce START/STOP. 
[1938214]

místo 549,- 269,–

Cyklocomputer 
Matrix
Bezdrátový cyklocomputer, měří 
momentální, průměrnou a maximální 
rychlost, ujeté kilometry za den a celkem, 
trvání jízdy, odpočítávání nastavených 
kilometrů, hodiny, stopky, automatická 
funkce START/STOP, výrobce Cateye.
[1938245]

místo 1 299,- 699,–

Cyklocomputer Climber
Bezdrátový cyklocomputer s výškoměrem, měří 
momentální, průměrnou a maximální rychlost, ujeté 
kilometry za den a celkem, trvání jízdy, spotřebu kalorií, 
hodiny, stopky, teploměr, podsvícený displej.
[1938257]

místo 1 299,- 899,–

Cyklocomputer Data
Bezdrátový cyklocomputer měří momentální, průměrnou 
a maximální rychlost, ujeté kilometry za den a celkem, 
trvání jízdy, odpočítávání nastavených kilometrů, hodiny, 
teploměr, funkce scan, km/míle, automatická funkce 
START/STOP. 
[1938234]

místo 649,- 499,–

Cyklistická obuv Competition
Cyklistická MTB obuv sportovního vzhledu, 3 velcro pásky, 
neklouzavá profilovaná podešev zajišťující stabilitu, SPD 
kompatibilní, prodyšná svrchní část.
vel. 36-47
[1986406]

místo 2 099,- 1 499,–

Návleky na tretry
Odpuzují vodu, neoprénová výztuha na patě, 
reflexní prvky.
vel. 38-46
[1980021]

místo 799,- 399,–

69



70

Láhev na pití
Alu Promotion
Alu láhev na pití, objem 750ml.
[1940732]

199,–

Pitný vak 
Pitný vak do batohu s dostatečně velkým otvorem 
usnadňující plnění a čištění, ve 2 různých velikostech 
– 1,5 a 2 litry.
[1933901] 

1.5 litru:  místo 469,- 249,–
2 litru:  místo 499,- 279,–

Láhev na pití 
Promotion
Transparentní plastová láhev 
na pití, objem 800 ml.
[1940300]

89,–

Láhev na pití KST
Plastová láhev na pití, objem 900ml.
[1940702]

79,–

Láhev na pití 
Alu Promotion
Alu láhev na pití, objem 750ml.
[1940736]

199,–



71

Batoh s vakem na 
vodu Pro2 Evo
Cyklistický batoh s pitným vakem o objemu 
2 litry, zádová část vybavena systémem 
AIR NOC, který zajišťuje perfektní větrání, 
integrovaný chránič zad, nastavitelný 
ramenní popruh s píšťalkou, bederní popruh 
se 2 kapsami na zip, materiál 420D nylon 
ripstop.
Objem: 14 litrů
Hmotnost: 800g
Rozměry: 45x24x22 cm 
[1933685]

místo 999,- 899,–

Batoh s vakem 
na vodu Hydro
Cyklistický batoh s pitným vakem 
o objemu 2 litry, kapsa na cennosti, vnější 
síťované kapsy, materiál polyester 300D 
ripstop/polyester 600D/nylon 180D.
Objem: 5 litrů
Hmotnost: 560 g
Rozměry: 47x21x7 cm
[1933699]

Batoh s vakem 
na vodu Dayride
Cyklistický batoh s pitným vakem o objemu 
1,5 litru, nastavitelný bederní a hrudní 
popruh, polstrovaná záda, systém pro 
uchycení helmy, reflexní prvky, materiál 
300D ripstop/600D polyester/180D 
nylon.
Objem: 7 litrů
Hmotnost: 650 g
Rozměry: 47x21x7 cm
[1933656]

Batoh s vakem 
na vodu Liquid Pro
Cyklistický batoh s pitným vakem o objemu 2 litry, 
nastavitelný bederní a hrudní popruh, systém pro 
uchycení helmy, mnoho různých kapes, reflexní 
prvky, materiál 420D nylon.
Objem: 6 litrů
Hmotnost: 700 g
Rozměry: 47x21x7 cm
[1933657]

499,–

místo 899,- 699,–
místo 999,- 799,–



Batohy & brašny

Cyklistický batoh Cycle Pro III
Zadní část batohu s AIR síťkou zaručující optimální ventilaci, 
kapsa na cennosti, držák na helmu, připraven pro vložení 
vaku na vodu, pláštěnka, reflexní prvky, materiál polyester 
300D ripstop/polyester 600D.
Objem: 25 litrů
Rozměry: 46x39x22 cm
[1933680]

místo 1 299,- 749,–

Brašna na řídítka Travel
Prostorná brašna na řídítka s držákem MTS, kapsa 
na doklady a postranní síťovaná kapsa, reflexní prvky, 
materiál 450D ripstop.
Objem: 9 litrů
[1933268]

místo 699,- 499,–

Brašna Travel
Univerzální prostorná brašna se 3 přihrádkami, 
vhodná pro každé kolo s nosičem, reflexní prvky, 
materiál 450D ripstop.
Objem: 49 litrů
vel. L
[1933748]

místo 899,- 699,–

Brašna na nosič Rack Bag
Univerzální brašna na nosič, rozepnutím postranních 
zipů je možné brašnu rozšířit na 3 přihrádky a zvětšit 
úložný prostor, reflexní prvky.
[1933750]

649,–

Brašna pod sedlo
Brašna určená k přidělání pod sedlo, možnost zvětšení 
úložného prostoru, boční síťované kapsy, reflexní švy, 
k dostání ve 3 velikostech, materiál 450D ripstop.
[1933263]

místo od 349,- od 199,–

Brašna na nosič Rack Bag 2
Brašna včetně nosiče určená k montáži na sedlovku, vhodná 
na každé kolo, díky suchým zipům lze brašnu rychle sundat 
z nosiče, pláštěnka, ramenní popruh, možnost rozšíření 
objemu, držák na láhev, materiál 300D Hive Dobby.
[1933774]

999,–

Pláštěnka 
Pláštěnka na celé kolo, 
100 % polyester. 
[1933599]

199,–

72



Brašna pod sedlo
Brašna se samostatnou kapsou na mobilní telefon, 
síťované postranní kapsy, reflexní prvky, 
materiál 450D ripstop.
[1933260]

místo 499,- 299,–

Cyklistická brašna Trekking
Vyrobeno z pevného polyesterového materiálu 600D. 
K dostání jsou různé typy: brašna na řídítka, brašna 
na nosič a zavazadlová brašna se 3 přihrádkami, 
reflexní prvky 3 m pro větší bezpečnost, nadčasový 
design, univerzální. 
[1933286]

místo 799,- 599,–

Brašna na řídítka 
100 % waterproof
Brašna vyrobená z nepromokavého materiálu Terpaulin 
s povrchovou úpravou z obou stran, nepropouští prach, 
držák Express Fix, kapsa na mapu, reflexní prvky.
Objem: 7 litrů
[1933820]

místo 799,- 399,–

Brašna na nosič 
100 % waterproof
Zavazadlová brašna se 2 přihrádkami, vhodná pro každé 
kolo s nosičem, vyrobená z nepromokavého materiálu 
Terpaulin s povrchovou úpravou z obou stran, nepropouští 
prach, na nosič se připevňuje pomocí háčku, reflexní prvky.
Objem: 2 x 13 litrů
[1933830]

místo 1 799,- 1 199,–

Nosič Alu
Nastavitelná velikost 
od 24“ do 28“. 
[1931095]

599,–

Nosič Alu
Nosič s pružnou klapkou, upevnění na 
sedlovku, rychlá a snadná montáž pomocí 
rychloupínače.
[1931174]

599,–

73



 
 

Řetězový zámek
Volitelná 4místná číselná  
kombinace, délka: 65 cm.
[1935000]

místo 139,- 99,–

Přední diodové světlo
3 diody, vodotěsné, nastavitelné 
na trvalý svit nebo blikání, včetně 
držáku a baterií. 
[1930774]

místo 499,- 299,–

Příslušenství

               
Sada diodových světel 
a cyklocomputeru
Sada se skládá s předního diodového světla s 1 
diodou High Power, zadního světla nastavitelného 
na svícení nebo blikání s 5 LED diodami a cyklocom-
puteru s 8 funkcemi, dodáváno včetně baterií.
[1930640]

místo 1 099,- 599,–

Sada diodových 
světel Diodenblinky
Přední a zadní světlo, každé s 1 diodou, možnost 
nastavení blikání nebo nepřerušovaného svícení, 
snadná montáž na řídítka a na sedlovku, včetně baterií.
[1930820]

místo 279,- 249,–

Sada výkonných světel
Přední světlo se 3 výkonnými diodami, zadní světlo 
se 3 LED diodami, obě nastavitelná na trvalý svit 
nebo blikání, včetně držáku a baterií. 
[1930742]

místo 699,- 469,–

Zadní diodové světlo 
se 3 diodami
Přerušované a nepřerušované svícení. 
[1930895]

místo 229,- 149,–

74



 

 

Zámek na kolo spirála
Délka: 150 cm, průměr lanka: 8 mm, včetně držáku.
[1935131]

místo 229,- 149,–

Minipumpička 
Velmi lehká díky plastovému pouzdru,
hlava pumpičky se zástrčným
ventilem pro všechny ventilky,
skládací rukojeť, včetně úchytu
pro montáž k držáku na láhev.
[1934230]

místo 189,- 99,–

Minipumpička Alu 
Blow
Výkonná Alu minipumpička, univerzální 
hlava s upínací pákou pro všechny 
ventilky, skládací rukojeť, včetně 
úchytu pro montáž k držáku na láhev.
[1934152]

místo 359,- 249,–

Alu pumpička 
Air Power 
se základnou
Výkonná a spolehlivá Alu pumpička se 
základnou a manometrem, pohodlná 
rukojeť, robustní tělo, velká základna 
zaručuje stabilitu, duální hlavice, 
vhodná pro všechny ventily. 
[1934272]

místo 799,- 499,–

Zámek na kolo
spirála 
Včetně držáku, délka: 150 cm.
[1935133]

místo 799,- 299,–

Zámek na kolo
s pancéřovaným kabelem 
Délka: 80 cm. 
[1935088]

místo 549,- 449,–

Zámek na kolo
Praktický zámek na kolo s klíčem.
Délka: 60 cm
[1935091]

místo 229,- 199,–

Pumpička Shocker 2
Hliníková pumpička na odpružené vidlice a tlumiče, 
manometr do tlaku 20 bar, flexibilní hadička.
[1934271]

místo 849,- 749,–

Náhradní bombičky
Bombičky pro CO2 regulátor.
Balení: 2 ks
[1934296]

místo od 159,- od 119,– Teleskopická minipumpička 
Airborne
Lehká díky plastovému pouzdru, duální hlavice 
vhodná pro všechny ventilky, skládací rukojeť.
[1934414]

249,–

75



Bezpečně v sedle

76

Sedlo Comfort 
Pohodlné sedlo s gelovou vložkou. 
[1968569]

místo 649,- 599,–

Sedlo Comfort
Pohodlné sedlo s gelovou výplní, díky lyžině Cro-
Mo a boční ochraně velmi odolné, v dámském a 
pánském provedení.
[1968567]

místo 649,- 599,–

Sedlo Trekking 
Měkké pohodlné sedlo s gelovou vložkou,  
lyžina Cro-Mo, anatomický tvar. 
[1968574]

místo 649,- 499,–

Potah na sedlo Pillow GelTech
Potah GelTech na sedlo MTB. 
[1968920]

místo 419,- 349,–

Potah na sedlo Performance 
GelTech
Pro komfortní a trekingová sedla. 
[1968910]

místo 369,- 299,–

Dětské / juniorské 
MTB sedlo
Dětské a juniorské MTB sedlo 
[1968541]

místo 269,- 199,–

MTB sedlo
Sportovní sedlo s Cro-Mo lyžinou.
[1968553]

místo 649,- 499,–

MTB sedlo
Sportovní sedlo s anatomickým prolisem, 
polstrování, Cro-Mo lyžina.
[1968589]

místo 849,- 599,–



77

Potah na sedlo Performance 
GelTech
Pro komfortní a trekingová sedla. 
[1968910]

místo 369,- 299,–

MTB plášť 
26x2.35.
[1962880]

místo 319,- 
199,–

Brzdové špalky
Vhodné i pro brzdy Shimano XT V-Brake, 
možnost výměny pouze brzdových gumiček.
Délka: 72 mm
Balení: 4 ks
[1960441]

místo 599,- 399,–

Náhradní brzdové gumičky
Délka: 72 mm
Balení: 4 ks
[1960441]

místo 199,- 149,–

Brzdové špalky
Brzdové špalky pro čelisťové brzdy 
V-Brake.
Délka: 73 mm
Balení: 4 ks
[1960443]

místo 419,- 179,–

Pláště MTB-
Semi-slick
Pláště vhodné pro dětská kola 
řady Hello Kitty, Grab a MX.
[1962947]

místo 329,- 
229,–

Pláště pro 
treková kola
Pláště pro treková kola 
700x38C
[1962932]

místo 419,- 
299,–

Pláště pro dětská 
horská kola
Univerzální profilované pláště 
s velmi dobrými jízdními vlastnostmi 
pro dětská kola, 20x1.95 a 24x1.95.
[1962961]

místo 339,- 
199,–



Neopren Protector 
Ochrana zadní vidlice proti odření 
řetězem.
Rozměry: 245x110/95 mm
[1966920]

199,–

Univerzální olej 
Velmi jemný univerzální olej pro pohony, 
přehazovačky a další. 
[1937801]

79,–

Čistič na řetěz 
Rozpouští tuky a nánosy nečistot, poskytuje 
dobrou ochranu proti korozi.
[1937821]

místo 229,- 199,–

Silikonový olej 
Extrémně vodoodpudivý, chrání před prachem 
a nečistotami, bez hnacího plynu.
[1937841]

místo 229,- 149,–

Ochranný vosk ve spreji
Ochrana proti korozi, UV zářením, 
soli a vodě.
[1937851]

místo 259,- 199,–

Mazivo Ceramic ve spreji
Vysoce kvalitní mazivo, vhodné na řetězy, pohony 
a další.
[1937871]

místo 449,- 299,–

Sada ochranných 
prostředků 
Sada obsahuje čisticí přípravek na 
kola, ochranný vosk ve spreji, čistič na 
řetěz, univerzální olej. Možno zakoupit i 
samostatně.
[1937891]

místo 549,- 499,–

78



Minisada nářadí LiteJoe
Sada mini nářadí, 15 funkcí v praktickém kapesním provedení, 
nýtovač na řetěz, neoprénový obal.
[1937339]

místo 549,- 379,–

Zařízení na čištění řetězů 
včetně kapaliny
[1937153]

místo 369,- 249,–

Sada nářadí 
Imbusové klíče a šroubováky.
[1937332]

místo 139,- 99,–

79



80

Módní a funkční
cyklistické oblečení
Největší potěšení z jízdy na kole 
máme, když nám dobře sedí 
oblečení. Cyklistické oblečení 
má za úkol odvádět pot od těla. 
Zároveň musí co nejlépe odolávat 
vnějším povětrnostním vlivům 
jako je déšť a vítr. A samozřejmě, 
mělo by také dobře vypadat. Naše 
doporučení: nechte si vždy dosta-
tek času, abyste mohli oblečení 
v prodejně vyzkoušet!

Dámský cyklistický 
dres Ida
Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod
vlhkosti směrem od těla a zanechává pocit
sucha při aktivní tělesné zátěži, zádová kapsa
na zip, polozip se stojáčkem, efektní potisk 
v kontrastním zpracování.
vel. 36-42
[4303298]

999,–

Dámské ¾ cyklistické 
kalhoty Nala 
Kalhoty jsou vybaveny elastickou cyklistickou 
vložkou Coolmax a díky speciální funkci je vlhkost 
odváděna směrem ven od těla, efektní členění 
na nohavicích s kontrastní vsadkou.
vel. 36-46
[4312075]

999,–



 

81

Dámský cyklistický dres Hurley
Dámský cyklistický dres Hurley Funkce DryPlus zajišťuje 
optimální odvod vlhkosti směrem od těla a zanechává pocit 
sucha při aktivní tělesné zátěži, polozip s vyvýšeným stojáčkem, 
efektní kontrastní vsadky, zádová kapsa na zip, 
90% polyamid /10% elastan.
vel. 36-44
[4303281]

999,–

Dámské cyklistické šortky 
MTB Baggyshort
Šortky mají vyjímatelné vnitřní kalhoty s integrovanou 
cyklistickou vložkou se speciální funkcí odvodu 
vlhkosti.
vel. XS-XL
[4317080]

1 299,–

Dámská cyklistická bunda Kelly
Velmi lehká celopropínací se stojáčkem, složitelná do kapsy, 
100% polyester.
vel. 36-44
[4330112]

999,–

Dámský cyklistický dres Erna
Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod vlhkosti směrem
od těla a zanechává pocit sucha při aktivní tělesné zátěži,
celopropínací se stojáčkem, módní celoplošný potisk, zádová
kapsa na zip, 90% polyamid /10% elastan.
vel. 36-44
[4303269]

999,–

Dámské cyklistické 
kalhoty Oslo
Krátké podélně členěné kalhoty, 
elastická cyklistická vložka Coolmax, 
MerylActiveQua se speciální funkcí 
odvodu vlhkosti.
vel. 36-44
[4312074]

999,–



Nakamura Bikebermuda 
Mungo
Die Erw. Bikebermuda Mungo aus elastischem Stoff 
mit integrierter Innenhose mit Sitzpolster ist ideal für 
Mountenbiker und Freerider extra weiter geschnitten. 
3M Reflektor Druck. 
Material: Poleyster/Spandex; integrierter Innenhose mit 
Sitzpolster; 3M Reflektor Druck; Gr. S-XXL.
[4310007]

1 099,–

Nakamura Bikebermuda 
Mungo
Die Erw. Bikebermuda Mungo aus elastischem Stoff 
mit integrierter Innenhose mit Sitzpolster ist ideal für 
Mountenbiker und Freerider extra weiter geschnitten. 
3M Reflektor Druck. 
Material: Poleyster/Spandex; integrierter Innenhose mit 
Sitzpolster; 3M Reflektor Druck; Gr. S-XXL.
[4310007]

1099,–

82

Pánský cyklistický dres Tom 
Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod vlhkosti směrem od těla
a zanechává pocit sucha při aktivní tělesné zátěži, dres závodního
střihu s celoplošným potiskem je vyroben z antibakteriálního
materiálu, polozip se stojáčkem, 3 dílná zádová kapsa.
vel. S-XL
[4306300]

999,–

Pánské cyklistické kalhoty Curtis
Kalhoty se šlemi, speciální  4-panelová elastická cyklistická vložka, kont-
rastní boční vsadky zajišťují pohodlné nošení.
vel. S-XXL
[4311270]

1 299,–

Pánský cyklistický dres Maurelio
Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod vlhkosti směrem
od těla a zanechává pocit sucha při aktivní tělesné zátěži,
polozip se stojáčkem, volný střih, reflexní potisk, 100% polyester.
vel. M-XXXL
[4300153]

999,–

Pánské cyklistické bermudy Mungo
Šortky mají vyjímatelné vnitřní kalhoty s integrovanou cyklistickou 
vložkou se speciální funkcí odvodu vlhkosti, ideální pro horskou cyklistiku 
a freeride, extra volný střih, reflexní potisk 3M, elastický materiál 
poleyster/spandex.
vel. S-XXL
[4310007]

1 199,–

Pánské cyklistické kalhoty Oslo
Kalhoty se šlemi jsou vybaveny cyklistickou vložkou, která 
odvádí vlhkost směrem od těla, materiál Meryl-Active zajišťuje 
elasticitu a odolnost proti vzniku zápachu, členěné nohavice 
s kontrastním proštepováním.
 vel. S-XXXL
[4318024]

999,–

Cyklistická bunda Olymp
Celopropínací  se stojáčkem, odepínatelné rukávy, 
elastické vsadky pro volnost pohybu, 
90% polyamid/10% polyuretan.
vel. S-XXL
[4331239]

1 499,–



83

Pánský cyklistický 
dres Muskelkater 
Team
Celopropínací se stojáčkem, 
závodní design, zádové kapsy, 
100% polyester.
vel. M-XXL
[4306147]

1 299,–

Cyklistické kalhoty 
Muskelkater Team
Kalhoty se šlemi jsou vybaveny 
cyklistickou vložkou, kontrastní boční 
vsadky, materiál s lycrou.
vel. M-XXL.
[4311059]

1 599,–

Pánský cyklistický dres
Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod vlhkosti směrem od těla a zanechává pocit
sucha při aktivní tělesné zátěži, polozip se stojáčkem, celoplošný potisk, kontrastní
rukávy, zádová kapsa na zip, 100% polyester.
vel. M-XXL.
[4300150] 999,–



84

Cyklistické rukavice 
Condor
Polstrování na dlani, froté palec, 
reflexní paspulky.
vel. S-XL.
[4360323]

199,–

Cyklistické rukavice 
New Basic
Polstrování na dlani, froté palec.
vel. S-XXL.
[4360217]

249,–

Cyklistické rukavice 
New Classic
Kombinace elastického materiálu
s froté vsadkou, Vitec Quick Pull.
vel. XS-XL
[4360219]

    399,–

Cyklistické rukavice 
Deton
Polstrování na dlani, froté palec, 
elastická svrchní část.
vel. S-XL.
[4360322]

místo 249,- 149,–

Multifunkční šátek
Všestranné použití: kolem krku, na stažení 
vlasů, jako čelenka, nebo mnoha jinými 
způsoby.
[4351017]

299,–

Cyklistické návleky 
na nohy
Počesaná vnitřní strana. 
vel. S-XL [4381189]

449,–

Cyklistické návleky 
na paže
Počesaná vnitřní strana. 
vel. S-XL [4381190]

399,–

Cyklistické návleky 
na kolena
Počesaná vnitřní strana, tvarované 
švy pro pohodlné nošení.  
vel. S-XL [4381191]

399,–



85

Neodpovídá-li produkt zakoupený v prodejně Intersport 
očekávání zákazníka, během 4 týdnů ode dne zakoupení 
výrobek i po prvním použití bez problémů vyměníme. 
Výrobek nesmí být poškozen a musí zůstat funkční. Pro 
výměnu je nutný originální pokladní lístek.

záruka výměny

GARANCE

Nalezne-li zákazník do 7 dnů v republice v jiné prodejně 
identický produkt (stejný model, velikost, barva) za 
prokazatelně nižší cenu, vyplatíme mu cenový rozdíl v hoto-
vosti. Výjimku tvoří nabídky z internetových médií a mobil-
ních služeb a výprodejové akce.

záruka nejlepších cen

GARANCE

Nákup u společnosti Intersport znamená bezstarostný  
nákup a sice po celém světě. Neboť ve více než 5000 obcho-
dech ve 30 zemích se zákazníci mohou spolehnout na 
optimální poradenství, podporu a servisní služby.

mezinárodní záruka spokojenosti 
zákazníka & záruka služeb

GARANCE

Jako celosvětově největší obchod se sportovním zbožím 
nabízíme nejlepší světové značky ve všech kategoriích 
a zaručujeme nejlepší výběr sportovního vybavení a oblečení. 

záruka nabídky top značek

GARANCE

U nás vám poradí nejlépe vzdělaní prodejní poradci, kteří 
pravidelně absolvují produktová a odborná školení a dispo- 
nují praktickými zkušenostmi v mnoha druzích sportu. 
Pokud nebude poradenství odpovídat vašemu očekávání, 
obraťte se na místě na vedoucího obchodu. Zaručujeme 
vyřešení vašich problémů.

záruka odborného poradenství

GARANCE

Poskytování záruk



86

Dívčí cyklistický dres Trina
Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod vlhkosti
směrem od těla a zanechává pocit sucha při aktivní
tělesné zátěži, polozip se stojáčkem, rukávy
v kontrastní barvě, 1 zádová kapsa na zip,
módní potisk s dívčím motivem na přední straně.
vel. 116-152.
[4301060]

749,–

Dětské cyklistické kalhoty 
Milano
Kalhoty klasického střihu mají integrovanou 
cyklistickou vložku, podélné členění, 
80% polyamid/20% elastan.
vel. 116-176.
[4313032]

499,–

Dětský cyklistický dres 
Spiderling
Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod
vlhkosti směrem od těla a zanechává pocit
sucha při aktivní tělesné zátěži, polozip
se stojáčkem, rukávy v kontrastní barvě,
1 zádová kapsa na zip, módní potisk
s chlapeckým motivem.
vel. 116-152
[4301054]

749,–



87

Dětský cyklistický dres Race
Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod vlhkosti směrem
od těla a zanechává pocit sucha při aktivní tělesné zátěži,
polozip se stojáčkem, 3 dílná otevřená zádová kapsa,
celoplošný potisk, boční síťované vsadky, 100% polyester.
vel. 128-176
[4301123]

749,–

Dětské cyklistické šortky 
Packet
Šortky mají vyjímatelné vnitřní kalhoty s integrovanou 
cyklistickou vložkou se speciální funkcí odvodu vlhkosti, 
ideální pro horskou cyklistiku a freeride, volný střih, 
praktické kapsy na nohavicích, elastický materiál 
pro neomezenou volnost pohybu.
vel. 116-164.
[4313026]

899,–

Dívčí cyklistický dres Tina
Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod vlhkosti směrem
od těla a zanechává pocit sucha při aktivní tělesné zátěži,
polozip se stojáčkem, 1 zádová kapsa na zip, efektní
barevné kontrastní členění na předním díle.
vel. 128-164 .
[4301058]

899,–

Dětské cyklistické rukavice Kid 
Atraktivní dětské potisky, suchý zip, 100% polyester.

vel.  S-L [4363051]

místo 249,- 199,–

Dětské cyklistické
rukavice Disney
Různé potisky dětských  

Disney motivů, suchý zip.
vel. S-L 

[4363019]

249,–

Dětské cyklistické rukavice New Air
Polstrování na dlani, elastická horní část z materiálu Mesh.

vel. S-XXL.
[4363050]

199,–



Technická specifikace

Značka GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS

Model ReVoLUTIoN TeAM ReVoLUTIoN RACe SLIDeR 10 SLIDeR 20 eVoLUTIoN TeAM 29

1903605 1903575 1903562 1903450 1912880

Velikost rámu 42, 47, 51 42, 47, 51 42, 47, 51 42, 47, 51 43, 48, 53

Materiál rámu Carbon 12 K Tube to Tube Carbon 12 K Tube to Tube Alu Xtrolite Trail FS Alu Xtrolite Trail FS Carbon 12 K Tube to Tube

Vidlice
Rock Shox SID RLT 
Push Look 120 mm/
Rock Shox Monarch RT3, 105 mm

Rock Shox Reba RLT 
Push Lock 120 mm/
Rock Shox Ario RL Air, 105 mm

Rock Shox Sektor RL
PopLock 120 mm/
Rock Shox Monarch RT3, 125 mm

Suntour SF 12 Raidon X2 Lo/R 
Air 120 mm/
Suntour epicon Lord 125 mm

Rock Shox Reba RLT
Push Lock 100 mm

Kliky Sram X.9, BB30
44-32-22

Shimano XT Hollowtech II
42-32-24

FSA CK-7080CST
44-32-24

FSA CK-300TTT
44-32-22

Shimano XT-Press Fit BB.30
42-32-24

Přehazovačka Sram X.o  (30) Shimano XT Shadow (30) Shimano XT Shadow (30) Shimano XT-Shadow (27) Shimano XT-Shadow (30)

Přesmykač Sram X.9 Shimano Deore Shimano Deore Shimano Alivio Shimano Deore XT

řídící páčky Sram X.o Trigger Redwin Shimano XT Rapidfire Shimano Deore Rapidfire Shimano Alivio Rapdifire Shimano SLX Rapidfire

Brzdy Avid elixir 7, hydr. Disc Shimano Deore hydr. Disc Shimano M596 hydr.Disc Shimano M446 hydr.Disc Shimano Deore hydr.Disc

Náboje Crankbrothers Cobalt 2 Shimano XT Shimano XT Formula Shimano MT 55

Pláště Schwalbe Nobby Nic, 26x2,25 Schwalbe Nobby Nic, 26x2,25 Schwalbe Nobby Nic, 26x2,25 Schwalbe Nobby Nic, 26x2,10 Schwalbe Rocket Ron 
Perf.29x2,25

Pedály Shimano PDM520 SPD Shimano PDM520 SPD Shimano PDM505 SPD Xerama  -

řídítka FSA Afterburner oS Riser 31,8 FSA Afterburner oS Riser 31,8 FSA XC-283 oS V-Drive Low Riser Genesis Hliník oS Riser FSA XC 181 oS flatbar

Představec FSA Afterburner oS FSA Afterburner oS FSA Afterburner oS Genesis Hliník oS Ahead FSA 150 oS Hliník

Sedlovka FSA XC-255 SBo, 31,6 FSA XC-255 SBo, 31,6 FSA SL 280, 31,6 Genesis Hliník 31,6 FSA XC-255 MTC
Hliník, 31,6”

Sedlo Fizik Fizik Velo Velo Fizik

Hmotnost 10,80 11,50 13,20 13,90 11,30

Prodejní cena 84 999,- 64 999,- 39 999,– 24 999,- 49 999,–

Celoodpružená MTB MTB 29“



Značka GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS

Model AXIoM RACe 29 AXIoM PRo 29 AXIoM CoMP 29 eVoLUTIoN TeAM 26 eVoLUTIoN RACe

1912870 1912850 1912800 1909984 1909946

Velikost rámu 43, 48, 53 43, 48, 53 43, 48, 53 41,46,51,55 41,46,51,55

Materiál rámu Hliník 7005 P.G. bi-axial Hliník 7005 P.G. bi-axial Hliník 7005 P.G. bi-axial Carbon 12 K Tube to Tube Carbon 12 K Tube to Tube

Vidlice Rock Shox Recon Gold
Poploc RLo, 100 mm

Suntour XCR-RLo 29“,
100 mm

Suntour XCM-V3 HLo 29“,
100 mm

Rock Shox SID RLT Remote
Push Lock 100 mm

Rock Shox Recon Gold TK,
Solo Air, Pop Lock, 100mm

Kliky Shimano M552 Press Fit BB 
42-32-24

Shimano M-430
44-32-22

Shimano FC-391
44-32-22

Sram X.o., BB 30
44-32-22

Shimano XT, Hollowtech II
42-32-24

Přehazovačka Shimano XT-Shadow (30) Shimano XT-Shadow (27) Shimano Alivio (27) Sram X.o. Redwin (30) Shimano XT-Shadow (30)

Přesmykač Shimano Deore Shimano Alivio Shimano FDM390 Sram X.o. Shimano SLX

řídící páčky Shimano Deore Rapidfire Shimano Alivio Rapidfire Shimano Acera Rapidfire Sram X.o. Trigger Redwin Shimano SLX Rapidfire

Brzdy Avid elixir 1, hydr.Disc Shimano M446, hydr.Disc Tektro Draco, hydr. Disc Avid elixir 7, hydr. Disc Shimano Deore, hydr.Disc

Náboje Shimano M525 Shimano RM35 Formula DT Swiss Tricon M1700 Shimano XT

Pláště Schwalbe Rapid Rob 29x2,20 Schwalbe Rapid Rob 29x2,20 CST 29x2,25 Schwalbe Rocket Ron Perf. 
26x2,25

Schwalbe Rocket Ron Perf.
26x2,25

Pedály Hliník Hliník Plast/ocel Shimano PDM520 SPD -

řídítka Genesis Hliník oS, flatbar Genesis Hliník oS, flatbar Genesis Hliník oS, flatbar FSA SLK oS
Carbon Riser

FSA XC-283L oS
Hliník Riser

Představec Genesis Hliník oS Ahead Genesis Hliník oS Ahead Genesis Hliník oS Ahead FSA SLK oS
Hliník/Carbon

FSA oS 190
Hliník Ahead

Sedlovka Genesis Hliník 31,6 Genesis Hliník 31,6 Genesis Hliník 31,6 FSA XC-190-MTC, 31,6 FSA XC-255 SBo
31,6

Sedlo Velo Velo Velo Fizik Fizik

Hmotnost 13,20 13,50 14,70 9,60 10,70

Prodejní cena 27 999,– 18 999,– 14 999,– 69 999,– 47 999,-

MTB 29“ MTB 26“



Technická specifikace

Značka GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS

Model eVoLUTIoN CoMP RAZoR XR 30 RAZoR XR 20 RAZoR XR 15 RAZoR ZeRo

1909941 1909891 1909810 1909482/1908482 1909444/1908444

Velikost rámu 41, 46, 51, 55 43, 47, 50, 54, 57 43, 47, 50, 54, 57 pánské: 40, 45, 50, 54, 57
dámské: 37, 42, 47

pánské: 40, 45, 50, 54, 57
dámské: 37, 42, 47

Materiál rámu Carbon 12 K Tube to Tube Hliník 7005 D.B. bi-axial Hydro Hliník 7005 D.B. bi-axial Hydro Hliník Hliník

Vidlice Rock Shox Recon Silver TK,
Solo Air, 100mm

Rock Shox Recon Silver TK, Lo,
Solo Air, 100mm

Rock Shox XC30, Hliník Turnkey,
100 mm

Suntour SF-11-XCR Lo,
100 mm

Suntour SF-12-XCT-V4 MLo
100 mm

Kliky Shimano M552
42-32-24

Shimano XT Hollowtech II
42-32-24

Shimano M522
42-32-24

FSA CK-300TTT
44-32-22

Shimano Acera M391
44-32-22

Přehazovačka Shimano SLX-Shadow (30) Shimano XT (30) Shimano SLX Shadow (30) Shimano Deore XT (27) Shimano Deore (27)

Přesmykač Shimano SLX Shimano Deore Shimano Deore Shimano Alivio Shimano Acera

řídící páčky Shimano Deore Rapidfire Shimano Deore Rapidfire Shimano Deore Rapidfire Shimano Alivio Rapidfire Shimano Acera Rapidfire

Brzdy Shimano M446, hydr.Disc Shimano M446, hydr.Disc Shimano M446, hydr.Disc Shimano SM-RT51, hydr.Disc Tektro Draco, hydr.Disc

Náboje Shimano M525 Shimano M435 Shimano RM66 Formula Formula

Pláště Schwalbe Rocket Ron Perf.
26x2,25

Schwalbe Rocket Ron Perf.
26x2,25

Schwalbe Rocket Ron Perf.
26x2,25

Schwalbe Smart Sam
26x2,10

Schwalbe Smart Sam
26x2,10

Pedály Xerama Xerama Xerama Plast/ocel Plast/ocel

řídítka Genesis Hliník oS Riser Genesis Hliník oS Riser Genesis Hliník oS Riser Genesis Hliník Genesis Hliník 

Představec Genesis Hliník oS Ahead Genesis Hliník oS Ahead Genesis Hliník oS Ahead Genesis Hliník  Ahead Genesis Hliník  Ahead

Sedlovka Genesis Hliník 31,6 Genesis Hliník 31,6 Genesis Hliník 31,6 Genesis Hliník 31,6 Genesis Hliník 31,6

Sedlo Velo Velo Velo Velo Genesis MTB

Hmotnost 11,50 12,10 12,30 12,70 12,90

Prodejní cena 39 999,– 22 999,– 17 999,– 14 999,– 12 999,–

MTB 26“



Značka GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS

Model eLeMeNT X 10 HeLeNA MAyA ZeTA LARA

1909417 1908485 1908447 1908442 1908443

Velikost rámu 36, 40, 45, 50, 54, 57 dámské:  37, 42, 47 dámské:  37, 42, 47 dámské:  37, 42, 47 dámské:  37, 42, 47

Materiál rámu Hliník 7005 P.G. bi-axial Hliník 7005 D.B. bi-axial Hliník 7005 bi-axial Hliník 7005 bi-axial Hliník 6061 bi-axial 

Vidlice Suntour XCT-V4
100 mm

Suntour XCM-V3 HLo
100 mm

Suntour XCT-V4 MLo
100 mm

Suntour XCT-V4,
100 mm , nastavitelná

Suntour XCT-V4, Coil
100 mm , nastavitelná

Kliky Suntour XCC Hliník
42-32-22

Shimano FC-391
44-32-22

Suntour XCR-V3 
42-32-22

Suntour XCC Hliník
42-32-22

Shimano M131
42-34-24

Přehazovačka Shimano Alivio (24) Shimano SLX-Shadow (27) Shimano Deore (27) Shimano Alivio (24) Shimano Altus (21)

Přesmykač Shimano FD-M190 Shimano Acera Shimano Acera Shimano FD-M190 Shimano Tourney Ty-10

řídící páčky Shimano SL-M310 Rapidfire Shimano Acera Rapidfire Shimano Acera Rapidfire Shimano Altus Rapidfire Shimano ST-eF40 easy Fire

Brzdy Tektro 837-AL
V-brzdy Tektro Draco, hydr.Disc Tektro M530

Hliník V-brzdy
Tektro 845-AL
V-brzdy

Promax Hliník
V-brzdy

Náboje Formula Formula Formula Formula Formula

Pláště CST 26x2,10 CST 26x2,10 semislick CST 26x2,10 semislick CST 26x2,10
semislick

Kenda Kobra 26x2,0
semislick

Pedály Plast/ocel Plast/ocel Plast/ocel Plast/ocel Plast/ocel

řídítka Genesis Hliník oS Low Riser Genesis Hliník oS Riser Genesis Hliník oS Riser Genesis Hliník oS Riser Promax Hliník Riser

Představec Genesis Hliník oS Ahead Genesis Hliník oS Ahead Genesis Hliník oS Ahead Genesis Hliník oS Ahead Promax Hliník Ahead

Sedlovka Genesis Hliník 31,6 Genesis Hliník 27,2 Genesis Hliník 27,2 Genesis Hliník 27,2 Kalloy Sp-242 Hliník, 27,2

Sedlo Velo Velo Velo Velo Velo

Hmotnost 13,90 13,80 13,90 13,90 13,60

Prodejní cena 8 999,– 13 999,– 11 499,– 8 999,– 7 999,–

MTB 26“ Dámská MTB 26“



Technická specifikace

Značka GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS

Model eVoLUTIoN FoRCe eVoLUTIoN 105 CoRSA PRo CoRSA CoMP

1918681 1918674 1918555 1918465

Velikost rámu 52, 54 ,56, 58 52, 54, 56, 58 50, 54, 56, 58 50, 54, 56, 58

Materiál rámu Carbon 12 K Tube to Tube Carbon 12 K Tube to Tube Hliník Superlight Hliník 7005 Hydro

Vidlice Carbon Tapered Steerer Carbon Tapered Steerer Columbus Tusk Light Carbon Aprebic Alu/Aluschaft

Kliky Sram Force BB.30
Carbon Compact

FSA Gossammer
50-39-30

Sram Apex white
50-34

FSA-CK-200TTT
52-42-30

Přehazovačka Sram Force (20) Shimano 105 (30) Sram Apex (20) Shimano Sora (24)

Přesmykač Sram Force Shimano FD-5703 Sram Apex Shimano FD-2303

řídící páčky Sram Force Double Tap Carbon Shimano 105 Dual Control Sram Apex Shimano ST-2303 Dual Control

Brzdy Sram Force Shimano 105 Sram Apex Tektro R350

Náboje DT Swiss Tricon 1700 DT-Swiss R-1800 FSA wH-60 Xero CXR-330

Pláště Continental Ultra Race 
700x23C

Continental Ultra Race 
700x23C

Continental Ultra Sport
700x23C

Kenda K-191
700x23C

Pedály -  -  -  -

řídítka FSA wing Compact oS FSA omega Compact oS FSA Vero Compact FSA Vero Compact

Představec FSA Afterburner oS FSA ST-oS 190LX FSA ST-oS 190LX FSA ST-oS 190LX

Sedlovka FSA-XC-255, 31,6 FSA SL-280 Hliník, 27,2 FSA SL-280 Hliník, 27,2 Genesis Hliník 27,2

Sedlo Fizik Fizik Velo Velo

Hmotnost 7,30 8,10 8,30 10,30

Prodejní cena 64 999,– 44 999,– 29.999,– 13 999,–

Silniční kola



Značka GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS

Model wHy NoT Speed Cross SX 30 Speed Cross SX 20 Speed Cross SX 10 Speed Cross CX 30

1911265 1906780/1905780 1906750/1905750 1906500/1905500 1906610/1905610

Velikost rámu 20 pánské: 46, 50, 54, 58
dámské: 42, 47, 52

pánské: 46, 50, 54, 58
dámské: 42, 47, 52

pánské: 46, 50, 54, 58
dámské: 42, 47, 52

pánské: 46, 50, 54, 58
dámské: 42,47, 52

Materiál rámu Hi-Ten bi-axial Hliník 7005 D.B, bi-axial Hliník 7005 D.B, bi-axial Hliník 7005 P.G., bi-axial Hliník 7005 D.B., bi-axial

Vidlice Hi-Ten Suntour NCX-D-RLo Lite,
75 mm

Suntour NCX-D-Lo Lite,
75 mm

Suntour NeX-4610-V4-D MLo
63 mm

Suntour NVX HLo
75 mm

Kliky ocel Shimano T551C, Hliník
48-36-26

Shimano T551C, Hliník
48-36-26

Shimano M391, Hliník
48-36-26

Shimano M431C octalink
48-36-26

Přehazovačka - Shimano XT (30) Shimano Deore (30) Shimano Alivio (27) Shimano XT-Shadow (27)

Přesmykač - Shimano Deore XT Shimano Deore XT Shimano Acera Shimano Alivio

řídící páčky - Shimano Deore Rapidfire Shimano Deore Rapidfire Shimano Acera Rapidfire Shimano Alivio Rapidfire

Brzdy Tektro hliník V-brzdy Shimano M446, hydr.Disc Shimano M422 Hliník
V-brzdy Tektro Draco, hydr.Disc Shimano M422 Hliník

V-brzdy

Náboje Formula FS31 Shimano Deore Shimano M430 Formula Shimano M430

Pláště Innova 20x2.0 Schwalbe Citizen 42-622
 + odrazka

Schwalbe Citizen 42-622
 + odrazka

CST 700x42 Cross
 +odrazka

Schwalbe Citizen 42-622
 + odrazka

Pedály Plast Hliník Hliník Plast/Hliník Hliník

řídítka ocel Genesis Hliník oS Riser Genesis Hliník oS Riser Genesis Hliník oS Riser Genesis Hliník oS Comfort 
Riser

Představec hliník Genesis Hliník oS Ahead Genesis Hliník oS Ahead Genesis Hliník oS Ahead Genesis Hliník oS Ahead,
nastavitelná

Sedlovka ocel Genesis Hliník 27,2 Genesis Hliník 27,2 Genesis Hliník 27,2 Genesis Hliník, odpružená
27,2

Sedlo Velo Velo Comfort Velo Comfort Velo Comfort Velo Comfort

Hmotnost 14,90 12,70 12,80 13,80 13,80

Prodejní cena 5 499,– 23 999,– 18 999,– 13 999,– 15 999,–

BMX Krosová kola 



Technická specifikace

Značka GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS

Model Speed Cross CX 15 Speed Cross CX 10 ZeTA Cross eLite

1906351/1905351 1906375/1905375 1905370 1916180/1916280

Velikost rámu pánské: 46, 50, 54, 58
dámské: 42, 47, 52

pánské: 46, 50, 54, 58
dámské: 42, 47, 52 dámske: 42, 47, 52 700 C - 1916180 dámske: 45, 50

26“ - 1916280 dámske: 45

Materiál rámu Hliník 7005 P.G. Hliník 7005 P.G. bi-axial Hliník 7005 P.G. Hliník wave

Vidlice Suntour NeX-4610-V4 MLo
63 mm

Suntour M-3010,
63 mm

Suntour M-3010AL,
63 mm

Suntour CR-8V vidlice, Panasonic Sys-
tem 36 Volt, Panasonic 12Ah baterie 
Li-Ion, 250w středový motor/432 wh

Kliky Shimano M391, Hliník
48-36-26

Suntour XCC
48-38-28

Suntour XCC
48-38-28

Concept SL
(středový motor)

Přehazovačka Shimano Deore (27) Shimano Acera (24) Shimano Acera (24) Shimano Nexus 7 rychlostní 
nábojová přehazovačka 

Přesmykač Shimano Acera Shimano FD-M191 Shimano FD-M191 -

řídící páčky Shimano Acera Rapidfire Shimano SL-M310 Rapidfire Shimano SL-M310 Rapidfire Shimano Nexus Drehgriff

Brzdy Tektro 855-AL
V-brzdy

Tektro 855-AL
V-brzdy

Tektro 855-AL
V-brzdy

Concept SL
Hliník V-brzdy

Náboje Formula Formula Formula Shimano

Pláště CST 700x42 Cross CST 700x42 Cross CST 700x42 Cross Continental ecco Contact
 + odrazka

Pedály Plast/Hliník Plast/ocel Plast/ocel -

řídítka Genesis Hliník Genesis Hliník Genesis Hliník Humpert
Stuttgarter Alu

Představec Genesis Hliník Ahead,
nastavitelná

Genesis Hliník Ahead,
nastavitelná

Genesis Hliník Ahead,
nastavitelná

Black Comp
Hliník nastavitelná

Sedlovka Genesis Hliník, odpružená
27,2

Genesis Hliník, odpružená
27,2

Genesis Hliník, odpružená
27,2 Glide odpružená

Sedlo Velo Comfort Velo Comfort Velo Comfort Comfort

Hmotnost 14,30 13,90 13,90 23,40

Prodejní cena 11 999,– 8 999,– 8 999,– 49 999,–

Krosová kola Elektrokolo



Značka GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS GeNeSIS

Model Hot 24 HoT 20 MeLISSA 24 MeLISSA 20

1907527 1907240 1907544 1907255

Velikost rámu 24 20 24 20

Materiál rámu Hliník 7005 P.G. Hliník 7005 P.G. Hliník 7005 bi-axial Hliník 7005 P.G.

Vidlice Suntour M2025 Suntour M2025 Suntour M2025 Suntour M2025

Kliky Suntour XCC ocel/Hliník Suntour XCC ocel/Hliník

Přehazovačka Shimano TX-35 (21) Shimano FT 30 (14) Shimano TX-31 (21) Shimano FT 30 (14)

Přesmykač Shimano TZ-30 Shimano TZ-30 Shimano TZ-30 Shimano TZ-30

řídící páčky Shimano Revoshift Shimano Revoshift Shimano Revoshift Shimano Revoshift

Brzdy Tektro V-brzdy Tektro V-brzdy Tektro V-brzdy Tektro V-brzdy

Náboje Formula Formula Formula Formula

Pláště 24x2,0
 + odrazka 20x2,0 24x2,0

semislick
20x2,0
semislick

Pedály Plast Plast Plast/ocel Plast

řídítka ocel Riser ocel ocel Riser ocel 

Představec Genesis Hliník Genesis Hliník Genesis Hliník Genesis Hliník

Sedlovka Hliník 27,2 Hliník 27,2 Genesis Hliník 27,2 Genesis Hliník 27,2

Sedlo Junior Junior Junior Junior

Hmotnost 13,60 12,20 13,60 12,20

Prodejní cena 6 499,– 5 999,– 6 499,– 5 999,–

Dětská kola



INTERSPORT Brno: OC Olympia Brno, U Dálnice 777
INTERSPORT Česká Lípa: OC Andy, Erbenova 2906
INTERSPORT České Budějovice: NC Géčko, České Vrbné 2327
INTERSPORT Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a
INTERSPORT Cheb: Májová 31
INTERSPORT Chomutov: Bezručova 4218
INTERSPORT Jilemnice: Dolení 54
INTERSPORT Kladno: tř. T.G. Masaryka 290
INTERSPORT Klatovy: OC Škodovka, Domažlická ul.
INTERSPORT Kolín: OC Futurum Kolín, Rorejcova ul.
INTERSPORT Liberec 3: OC Nisa, České mládeže 456
INTERSPORT Liberec-Růžodol: NC Géčko, Ostašovská 599

INTERSPORT Louny: Pražská 110
INTERSPORT Mladá Boleslav: NC Bondy, třída V. Klementa 1495
INTERSPORT Most: Central Most, Radniční 3400
INTERSPORT Nový Jičín: Masarykovo náměstí 4/5
INTERSPORT Ostrava: Avion shopping park Ostrava, Rudná 3114/114
INTERSPORT Ostrava: Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4
INTERSPORT Ostrava: OC Futurum, Novinářská 3178/6a
INTERSPORT Pardubice: Palác Pardubice, Masarykovo náměstí
INTERSPORT Plzeň: Olympia Plzeň B, Písecká 1093/6
INTERSPORT Praha 1: Galerie Myslbek , Na Příkopě 19
INTERSPORT Praha 3: Palác Flóra, Vinohradská 149
INTERSPORT Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117

INTERSPORT Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1
INTERSPORT Praha 9: Galerie Harfa, Českomoravská 2420/15 a
INTERSPORT Praha 9: OC Letňany, Veselská 663
INTERSPORT Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice,Obchodní 113
INTERSPORT Rožnov pod Radhoštěm: Nádražní 32
INTERSPORT Tábor: Soběslavská 3061
INTERSPORT Trutnov: Horská 883
INTERSPORT Uherský Brod: Nerudova 251
INTERSPORT Ústí nad Labem: OC Forum, Bílinská 3490/6 
INTERSPORT Zlín: OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174
INTERSPORT Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170

PRAHA
OC Spektrum PrůhoniceGalerie Butovice

OC Šestka

OC Flora

Galerie Harfa

OC Letňany

Megastore Myslbek

V těchto prodejnách Intersport omezená nabídka sortimentu: OC Palác Flóra, Praha 3; OC Zlaté Jablko, Zlín; Cheb: Májová 31; Louny, Pražská 110.

Tiskové, obrazové a textové chyby vyhrazeny. Možné odchylky barev v důsledku tiskového zpracování.

SVĚTOVÁ 1 V PRODEJI SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ




